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Europawahl
Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.017
Wahler/innen 3.905 64,90 %
ungultige Stimmen 102 2,61 %
glltige Stimmen 3.803 97,39 %
CDU 1.905 50,09 %
SPD 861 22,64 %
GRUNE 313 8,23 %
FDP 190 5,00 %
DIE LINKE 126 3,31 %
REP 16 0,42 %
Tierschutzpartei 50 1,31 %
PIRATEN 39 1,03 %
FAMILIE 19 0,50 %
FREIE WAHLER 21 0,55 %
Volksabstimmung 13 0,34 %
PBC 1 0,03 %
ODP 11 0,29 %
CM 5 0,13 %
AUF 9 0,24 %
DKP 2 0,05 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 176 4,63 %
PRO NRW 14 0,37 %
MLPD 2 0,05 %
NPD 21 0,55 %
Die PARTEI 9 0,24 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Gesamtergebnis

Il. |f...r

50,09 % 22,64 % 8,23 % 5,00 % 3,31 % 1,31 % 4,63 % 4,79 %
CcDbu SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
1 11 Il I | LINKE || Il I |

15 von 15 Schnellmeldungen VOTE

&
o Edve MANAGER

Gemeinde Mettersheim
Europawahl 2014 - Europawahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-1,07 % 8,73 % -1,72 % -9,33 % 0,95 % 010% 4,63 % -2,28 %
CDu SPD GRONE FDP DIE Tiarschulzpar AID Sonslige
| 11 I1 I1 Il LINKE I1 Il I1 |

15 von 15 Schnellmeldungen (W} VOTE
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Europawahl 07.06.2009
Europawahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.017 6.081 -64
3.905 2.933 +972
Wahler
64,90 % 48,23 % +16,67 %
3.803 2.883 +920
gultige Stimmen
97,39 % 98,30 % -0,91 %
1.905 1.475 +430
Cbu
50,09 % 51,16 % -1,07 %
861 401 +460
SPD
22,64 % 13,91 % +8,73 %
. 313 287 +26
GRUNE
8,23 % 9,95 % -1,72 %
190 413 -223
FDP
5,00 % 14,33 % -9,33 %
126 68 +58
DIE LINKE
3,31 % 2,36 % +0,95 %
16 32 -16
REP
0,42 % 1,11 % -0,69 %
50 35 +15
Tierschutzpartei
1,31 % 1,21 % +0,10 %
39 13 +26
PIRATEN
1,03 % 0,45 % +0,58 %
19 28 -9
FAMILIE
0,50 % 0,97 % -0,47 %
. 21 22 -1
FREIE WAHLER
0,55 % 0,76 % -0,21 %
13 0 +13
Volksabstimmung
0,34 % 0,00 % +0,34 %
1 2 -1
PBC
0,03 % 0,07 % -0,04 %
i 11 11 +0
ODP
0,29 % 0,38 % -0,09 %
5 6 -1
CM
0,13 % 0,21 % -0,08 %
9 3 +6
AUF
0,24 % 0,10 % +0,14 %
DKP 2 0 +2
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0,05 % 0,00 % +0,05 %
0 0 +0
BP
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PSG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
BiSo
0,00 % 0,00 % +0,00 %
176 0 +176
AfD
4,63 % 0,00 % +4,63 %
14 0 +14
PRO NRW
0,37 % 0,00 % +0,37 %
2 0 +2
MLPD
0,05 % 0,00 % +0,05 %
21 0 +21
NPD
0,55 % 0,00 % +0,55 %
9 0 +9
Die PARTEI
0,24 % 0,00 % +0,24 %
_ 0 87 -87
Sonstige
0,00 % 3,02 % -3,02 %
Europawahl 07.06.2009: Sonstige = DIE FRAUEN, Volksabstimmung, AUFBRUCH, 50 Plus, DVU, DIE GRAUEN, DIE VIOLETTEN, EDE,

FBI / Freie Wahler, FUR VOLKSENTSCHEIDE (Wéhlergemeinschaft), Newropeans, RRP, RENTNER

64,90 %

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Europawahl 2014
B Europawahl 2008

15 van 15 Schnellmeldungen & u"" X VOTE
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Wahlbezirke
001.1 Bouderath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 231
Wahler/innen 112 48,48 %
ungultige Stimmen 1 0,89 %
glltige Stimmen 111 99,11 %
CDU 58 52,25 %
SPD 15 13,51 %
GRUNE 7 6,31 %
FDP 6 5,41 %
DIE LINKE 8 7,21 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 2 1,80 %
PIRATEN 3 2,70 %
FAMILIE 1 0,90 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,90 %
CM 2 1,80 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 8 7,21 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
001.1 Bouderath

52,25 % 13,51 % 6,31 % 541 % 7.21 % 2,70 % 7.21 % 5,40 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.1 Bouderath

B Europawahl 2014

48,48 %
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o v G iy

Seite 6 26.05.2014 09:49



001.2 Roderath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 143

Wahler/innen 87 60,84 %
ungultige Stimmen 6 6,90 %
glltige Stimmen 81 93,10 %
CDU 52 64,20 %
SPD 10 12,35 %
GRUNE 1 13,58 %
FDP 4 4,94 %
DIE LINKE 2 2,47 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 1 1,23 %
PIRATEN 1 1,23 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 0 0,00 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
001.2 Roderath

" ® e _

64,20 % 12,35 % 13,58 % 4,94 % 2,47 % 1,23 % 1,23 % 0,00 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp PIRATEN Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.2 Raderath

B Europawahl 2014
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001.3 Holzmulheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 186
Wahler/innen 120 64,52 %
ungultige Stimmen 6 5,00 %
glltige Stimmen 114 95,00 %
CDU 69 60,53 %
SPD 25 21,93 %
GRUNE 9 7,89 %
FDP 3 2,63 %
DIE LINKE 3 2,63 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 3 2,63 %
PIRATEN 1 0,88 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 0,88 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
001.3 Holzmilheim

60,53 % 21,93 % 7,89 % 2,63 % 2,63 % 2,63 % 0,88 % 0,88 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp PIRATEN Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.3 Halzmilheim

B Europawahl 2014

64,52 %
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002.0 Engelgau

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 483

Wahler/innen 291 60,25 %
ungultige Stimmen 16 5,50 %
glltige Stimmen 275 94,50 %
Ccbhu 144 52,36 %
SPD 61 22,18 %
GRUNE 19 6,91 %
FDP 9 3,27 %
DIE LINKE 9 3,27 %
REP 2 0,73 %
Tierschutzpartei 1 0,36 %
PIRATEN 3 1,09 %
FAMILIE 3 1,09 %
FREIE WAHLER 1 0,36 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,36 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 14 5,09 %
PRO NRW 3 1,09 %
MLPD 1 0,36 %
NPD 4 1,45 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
002.0 Engelgau

52,36 % 2218 % 6,91 % 3,27 % 3.27 % 5,09 % 1,45 % 544 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE AfD NPD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 002.0 Engelgau

B Europawahl 2014

60,25 %
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003.1 Frohngau

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 354
Wahler/innen 193 54,52 %
ungultige Stimmen 6 3,1 %
glltige Stimmen 187 96,89 %
CDU 90 48,13 %
SPD 39 20,86 %
GRUNE 20 10,70 %
FDP 8 4,28 %
DIE LINKE 9 4,81 %
REP 1 0,53 %
Tierschutzpartei 2 1,07 %
PIRATEN 6 3,21 %
FAMILIE 2 1,07 %
FREIE WAHLER 1 0,53 %
Volksabstimmung 2 1,07 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 4 2,14 %
PRO NRW 2 1,07 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 1 0,53 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
003.1 Frohngau

I" ® - @ 1

4813 % 20,86 % 10,70 % 4,28 % 4,81 % 3.21 % 214 % 587 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.1 Frohngau

B Europawahl 2014

54,52 %
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003.2 Buir

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 185
Wahler/innen 107 57,84 %
ungultige Stimmen 1 0,93 %
glltige Stimmen 106 99,07 %
CDU 72 67,92 %
SPD 18 16,98 %
GRUNE 6 5,66 %
FDP 0 0,00 %
DIE LINKE 1 0,94 %
REP 1 0,94 %
Tierschutzpartei 2 1,89 %
PIRATEN 0 0,00 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 6 5,66 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
003.2 Buir

67,92 % 16,98 % 5,66 % 0,94 % 0,94 % 1,89 % 5,66 % 0,00 %
cDuU SPD GRUONE DIE REP Tierschutzp AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.2 Buir

B Europawahl 2014

57.84 %
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004.0 Marmagen 1

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 636

Wahler/innen 300 4717 %
ungultige Stimmen 4 1,33 %
glltige Stimmen 296 98,67 %
CDU 162 54,73 %
SPD 57 19,26 %
GRUNE 29 9,80 %
FDP 13 4,39 %
DIE LINKE 8 2,70 %
REP 1 0,34 %
Tierschutzpartei 3 1,01 %
PIRATEN 1 0,34 %
FAMILIE 2 0,68 %
FREIE WAHLER 3 1,01 %
Volksabstimmung 1 0,34 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,34 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 3,72 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 1 0,34 %
NPD 2 0,68 %
Die PARTEI 1 0,34 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
004.0 Marmagen 1

54,73 % 19,26 % 9,80 % 4,39 % 2,70 % 1,01 % 3.72 % 4,41 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 004.0 Marmagen 1

B Europawahl 2014

4717 %
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005.0 Marmagen 2

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 637

Wahler/innen 300 47,10 %
ungultige Stimmen 5 1,67 %
glltige Stimmen 295 98,33 %
CDU 150 50,85 %
SPD 66 22,37 %
GRUNE 21 712 %
FDP 17 5,76 %
DIE LINKE 18 6,10 %
REP 2 0,68 %
Tierschutzpartei 5 1,69 %
PIRATEN 1 0,34 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 1 0,34 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 3,73 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 3 1,02 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
005.0 Marmagen 2

50,85 % 2237 % 712 % 576 % 6,10 % 1,69 % 3.73% 2,38 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 005.0 Marmagen 2

B Europawahl 2014

47,10 %
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006.0 Nettersheim 1

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 653
Wahler/innen 289 44,26 %
ungultige Stimmen 4 1,38 %
glltige Stimmen 285 98,62 %
CDU 139 48,77 %
SPD 69 24,21 %
GRUNE 44 15,44 %
FDP 8 2,81 %
DIE LINKE 5 1,75 %
REP 1 0,35 %
Tierschutzpartei 2 0,70 %
PIRATEN 1 0,35 %
FAMILIE 1 0,35 %
FREIE WAHLER 4 1,40 %
Volksabstimmung 1 0,35 %
PBC 0 0,00 %
ODP 1 0,35 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 6 21 %
PRO NRW 2 0,70 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 1 0,35 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
006.0 Nettersheim 1

48,77 % 24,21 % 15,44 % 2,81 3% 1,75 % 1,40 % 2,11 % 3,50 %
cDu SPD GRUONE FDP DIE FREIE AfD Sanstige
11 I 1 IL__LINKE || WAHLER || 11 |
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 006.0 Nettersheim 1

B Europawahl 2014

44,26 %

F
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007.0 Nettersheim 2

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 740

Wahler/innen 357 48,24 %
ungultige Stimmen 5 1,40 %
glltige Stimmen 352 98,60 %
CDU 166 47,16 %
SPD 95 26,99 %
GRUNE 11 3,12 %
FDP 26 7,39 %
DIE LINKE 14 3,98 %
REP 1 0,28 %
Tierschutzpartei 5 1,42 %
PIRATEN 5 1,42 %
FAMILIE 3 0,85 %
FREIE WAHLER 2 0,57 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 2 0,57 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,28 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 18 511 %
PRO NRW 2 0,57 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 1 0,28 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
007.0 Mettersheim 2

47,16 % 26,99 % 313 % 7,39 % 3,98 % 1,42 % 511 % 4,82 %
cDuU SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 007.0 Nettersheim 2

B Europawahl 2014

48.24 %
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008.1 Pesch

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 422
Wahler/innen 193 45,73 %
ungultige Stimmen 6 3,1 %
glltige Stimmen 187 96,89 %
CDU 88 47,06 %
SPD 52 27,81 %
GRUNE 12 6,42 %
FDP 7 3,74 %
DIE LINKE 5 2,67 %
REP 1 0,53 %
Tierschutzpartei 1 0,53 %
PIRATEN 0 0,00 %
FAMILIE 1 0,53 %
FREIE WAHLER 1 0,53 %
Volksabstimmung 1 0,53 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 5 2,67 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 10 5,35 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 3 1,60 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
008.1 Pesch

47,06 % 27.81 % 6,42 % 3,74 % 2,67 % 2,67 % 5,35 % 4,25 9%
cDuU SPD GRUONE FDP DIE AUF AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.1 Pesch

B Europawahl 2014

4573 %
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008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 53
Wahler/innen 16 30,19 %
ungultige Stimmen 1 6,25 %
glltige Stimmen 15 93,75 %
CDU 1 73,33 %
SPD 3 20,00 %
GRUNE 1 6,67 %
FDP 0 0,00 %
DIE LINKE 0 0,00 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 0 0,00 %
PIRATEN 0 0,00 %
FAMILIE 0 0,00 %
FREIE WAHLER 0 0,00 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 0 0,00 %
PRO NRW 0 0,00 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 0 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

73,33 % 20,00 % 6,67 % 0,00 %

chu SPD GRUNE Sonstige
I I I I
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.2 Pesch - Teilberaich Zingsheim

B Europawahl 2014

30,19 %
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009.0 Tondorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 681
Wahler/innen 355 52,13 %
ungultige Stimmen 7 1,97 %
glltige Stimmen 348 98,03 %
CDU 179 51,44 %
SPD 71 20,40 %
GRUNE 23 6,61 %
FDP 23 6,61 %
DIE LINKE 1 3,16 %
REP 0 0,00 %
Tierschutzpartei 4 1,15 %
PIRATEN 5 1,44 %
FAMILIE 1 0,29 %
FREIE WAHLER 5 1,44 %
Volksabstimmung 1 0,29 %
PBC 0 0,00 %
ODP 2 0,57 %
CM 0 0,00 %
AUF 0 0,00 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 18 517 %
PRO NRW 3 0,86 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 0 0,00 %
Die PARTEI 2 0,57 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014

009.0 Toandarf
51,44 % 20,40 % 6,61 % 6,61 % 3,16 % 1,44 % 517 % 517 %
cbu SFD GRUNE FDP DIE PIRATEN AfD Sonstige
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 009.0 Tondaorf

B Europawahl 2014

52,13 %
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010.0 Zingsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 613

Wahler/innen 303 49,43 %
ungultige Stimmen 3 0,99 %
glltige Stimmen 300 99,01 %
CDU 148 49,33 %
SPD 79 26,33 %
GRUNE 19 6,33 %
FDP 14 4,67 %
DIE LINKE 8 2,67 %
REP 2 0,67 %
Tierschutzpartei 2 0,67 %
PIRATEN 5 1,67 %
FAMILIE 1 0,33 %
FREIE WAHLER 1 0,33 %
Volksabstimmung 0 0,00 %
PBC 0 0,00 %
ODP 0 0,00 %
CM 0 0,00 %
AUF 1 0,33 %
DKP 0 0,00 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 1 3,67 %
PRO NRW 1 0,33 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 5 1,67 %
Die PARTEI 3 1,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014

010.0 Zingshaim
49,33 % 26,33 % 6,33 % 4,67 % 2,67 % 1,67 % 3,67 % 533 %
cou SFD GRUNE FDP DIE PIRATEN AfD Sonslige
Il I I L LINKE || Il IL |
F -
o v G iy

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 010.0 Zingsheim

B Europawahl 2014

49,43 %

F -
o v G iy
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Briefwahl

Anzahl Prozent
Wahler/innen 882
ungultige Stimmen 31 3,51 %
glltige Stimmen 851 96,49 %
CDU 377 44,30 %
SPD 201 23,62 %
GRUNE 81 9,52 %
FDP 52 6,11 %
DIE LINKE 25 2,94 %
REP 4 0,47 %
Tierschutzpartei 17 2,00 %
PIRATEN 7 0,82 %
FAMILIE 4 0,47 %
FREIE WAHLER 3 0,35 %
Volksabstimmung 7 0,82 %
PBC 1 0,12 %
ODP 5 0,59 %
CM 3 0,35 %
AUF 0 0,00 %
DKP 1 0,12 %
BP 0 0,00 %
PSG 0 0,00 %
BuSo 0 0,00 %
AfD 58 6,82 %
PRO NRW 1 0,12 %
MLPD 0 0,00 %
NPD 3 0,35 %
Die PARTEI 1 0,12 %

Seite 33 26.05.2014 09:49




Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Briefwahl

l' I’..'l**'

44 .30 % 23,62 % 9,52 % 6,11 %% 2,94 % 2,00 % 6,82 9% 4,70 %
CcDbu SPD GRUONE FDP DIE Tierschutzp AfD Sonstige
11 Il Il | LINKE || Il I |

.
o v | iy
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Wahlbe-  l\vapier | giilig cou SPD GRUNE |FDP DIE LINKE | REP Tierschutz- | pipateN |FamiLiE  |PREIE | Volksab- | pp 0 ODP cMm AUF
rechtigte partei WAHLER | stimmung

12 T 58 15 7 6 8 0 2 3 1 0 0 0 1 2 0

001.1 Bouderath 231
4848%| 99.11%| 52,25%| 1351%| 631%| 541%| 7.21%| 000%| 180%| 270%| 090%| 000%| 000%| 000%| 090%| 180%|  0,00%
87 81 52 10 11 4 2 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0

001.2 Roderath 143
60,84%| 9310%| 64,20%| 1235%| 1358%| 494%| 247%| 000%| 123%| 123%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%|  000%
001.3 Holzmiil- a6 120 114 69 25 9 3 3 0 3 1 0 0 0 0 0 0 0
heim 6452%| 9500%| 60,53%| 2193%| 7.80%| 2,63%| 263%| 000%| 263%| 088%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 0,00%
291 275 144 61 19 9 9 2 1 3 3 1 0 0 0 0 1

002.0 Engelgau 483
60,25%| 9450%| 52,36%| 2218%| 691%| 327%| 327%| 073%| 036%| 109%| 109%| 036%| 000%| 000%| 000%| 000%| 036%
193 187 90 39 20 8 9 1 2 6 2 1 2 0 0 0 0

003.1 Frohngau 354
5452%| 9689%| 4813%| 2086%| 1070%| 428%| 481%| 053%| 107%| 3.21%| 107%| 053%| 107%| 000%| 000%| 000%| 000%
107 106 72 18 6 0 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

003.2 Buir 185
57.84%| 9907%| 67,92%| 1698%| 566%| 000%| 094%| 004%| 189%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%|  000%
004.0 Marmagen o 300 296 162 57 29 13 8 1 3 1 2 3 1 0 0 0 1
1 4717%| 9867%| 5473%| 1926%| 980%| 439%| 270%| 034%| 101%| 034%| 068%| 101%| 034%| 000%| 000%| 000%| 034%
005.0 Marmagen o 300 295 150 66 21 17 18 2 5 1 0 0 0 0 0 0 0
2 4710%| 9833%| 50.85%| 2237%| 7.2%| 576%| 610%| 068%| 169%| 034%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%|  000%
006.0 Netters- 653 289 285 139 69 44 8 5 1 2 1 1 4 1 0 1 0 0
heim 1 44.26%| 9862%| 4877%| 2421%| 1544%| 281%| 175%| 035%| 070%| 035%| 035%| 140%| 035%| 000%| 035%| 000%|  000%
007.0 Netters- a0 357 352 166 9 11 26 14 1 5 5 3 2 0 0 2 0 1
heim 2 4824%| 9860%| 47,16%| 2699%| 312%| 739%| 3.98%| 028%| 142%| 142%| 085%| 057%| 000%| 000%| 057%| 000%| 028%
193 187 88 52 12 7 5 1 1 0 1 1 1 0 0 0 5

008.1 Pesch 422
4573%| 9689%| 47.06%| 27.81%| 642%| 3.74%| 267%| 053%| 053%| 000%| 053%| 053%| 053%| 000%| 000%| 000%| 267%
008.2 Pesch 16 15 1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

- Teilbereich 53
Zingsheim 3019%| 9375%| 73,33%| 2000%| 667%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%| 000%
355 348 179 71 23 23 1 0 4 5 1 5 1 0 2 0 0

009.0 Tondorf 681
5213%| 9803%| 51,44%| 2040%| 661%| 661%| 3.16%| 000%| 115%| 144%| 029%| 144%| 029%| 000%| 057%| 000%|  000%
303 300 148 79 19 14 8 2 2 5 1 1 0 0 0 0 1

010.0 Zingsheim 613
4943%| 99.01%| 49,33%| 2633%| 633%| 467%| 267%| 067%| 067%| 167%| 033%| 033%| 000%| 000%| 000%| 000%| 033%
882 851 377 201 81 52 25 4 17 7 4 3 7 1 5 3 0

Briefwahl 0
96,49 %| 4430%| 2362%| 952%| 611%| 294%| 047%| 200%| 082%| 047%| 035%| 082%| 012%| 059%| 035%| 0,00%
Gemeinde Net- corr 3.905 3.803 1.905 861 313 190 126 16 50 39 19 21 13 1 1 5 9
tersheim ' 64,90 %| 9739%| 50,09%| 2264%| 823%| 500%| 331%| 042%| 131%| 1,03%| 050%| 055%| 034%| 003%| 020%| 013%| 024 %
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Wahlbezirk DKP BP PSG BiSo AfD PRO NRW MLPD NPD Die PARTEI
0 0 0 0 8 0 0 0 0
001.1 Bouderath
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 721 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 0 0 0 0 0
001.2 Roderath
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 1 0 0 0 0
001.3 Holzmiilheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,88 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 14 3 1 4 0
002.0 Engelgau
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 5,09 % 1,09 % 0,36 % 1,45 % 0,00 %
0 0 0 0 4 2 0 0 1
003.1 Frohngau
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 214 % 1,07 % 0,00 % 0,00 % 0,53 %
0 0 0 0 6 0 0 0 0
003.2 Buir
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 5,66 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 11 0 1 2 1
004.0 Marmagen 1
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 3,72 % 0,00 % 0,34 % 0,68 % 0,34 %
1 0 0 0 1 0 0 3 0
005.0 Marmagen 2
0,34 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 3,73 % 0,00 % 0,00 % 1,02 % 0,00 %
0 0 0 0 6 2 0 1 0
006.0 Nettersheim 1
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,11 % 0,70 % 0,00 % 0,35 % 0,00 %
0 0 0 0 18 2 0 0 1
007.0 Nettersheim 2
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 511 % 0,57 % 0,00 % 0,00 % 0,28 %
0 0 0 0 10 0 0 3 0
008.1 Pesch
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 5,35 % 0,00 % 0,00 % 1,60 % 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zings- 0 0 0 0 0 0 0 0 0
heim 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 18 3 0 0 2
009.0 Tondorf
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 517 % 0,86 % 0,00 % 0,00 % 0,57 %
0 0 0 0 11 1 0 5 3
010.0 Zingsheim
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 3,67 % 0,33 % 0,00 % 1,67 % 1,00 %
1 0 0 0 58 1 0 3 1
Briefwahl
0,12 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 6,82 % 0,12 % 0,00 % 0,35 % 0,12 %
2 0 0 0 176 14 2 21 9
Gemeinde Nettersheim
0,05 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 4,63 % 0,37 % 0,05 % 0,55 % 0,24 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 73,33 %

003.2 Buir 67,92 %

001.2 Roderath 64,20 %

001.3 Holzmulheim 60,53 %

004.0 Marmagen 1 54,73 %

002.0 Engelgau 52,36 %

001.1 Bouderath 52,25 %

009.0 Tondorf 51,44 %

005.0 Marmagen 2 50,85 %

010.0 Zingsheim 49,33 %

006.0 Nettersheim 1 48,77 %

003.1 Frohngau 48,13 %

007.0 Nettersheim 2 47,16 %

008.1 Pesch 47,06 %

Briefwahl 44,30 %

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

008.1 Pesch 27,81 % | e——
007.0 Nettersheim 2 26,99 % | ———
010.0 Zingsheim 26,33 % | e——
006.0 Nettersheim 1 24,21 % | e——
Briefwahl 23,62 % | eo——
005.0 Marmagen 2 22,37 % | —
002.0 Engelgau 22,18 % | ——
001.3 Holzmilheim 21,93 % | eo—
003.1 Frohngau 20,86 % | ——
009.0 Tondorf 20,40 % | e——
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 20,00 % | e————
004.0 Marmagen 1 19,26 % | e——
003.2 Buir 16,98 % | e——
001.1 Bouderath 13,51 % | —

001.2 Roderath 12,35 % | e
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

006.0 Nettersheim 1 15,44 % | mo——
001.2 Roderath 13,58 % | s
003.1 Frohngau 10,70 % |
004.0 Marmagen 1 9,80 % |
Briefwahl 9,52 % | mmm
001.3 Holzmdlheim 7,89 % | mmm
005.0 Marmagen 2 7,12 % | mmm
002.0 Engelgau 6,91 % | mm
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 6,67 % |mm
009.0 Tondorf 6,61 % | mm
008.1 Pesch 6,42 % | mm
010.0 Zingsheim 6,33 % | mm
001.1 Bouderath 6,31 % | mm
003.2 Buir 5,66 % | mm
007.0 Nettersheim 2 3,12 % |m

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

007.0 Nettersheim 2 7,39 %
009.0 Tondorf 6,61 %
Briefwahl 6,11 %
005.0 Marmagen 2 5,76 %
001.1 Bouderath 5,41 %
001.2 Roderath 4,94 %
010.0 Zingsheim 4,67 %
004.0 Marmagen 1 4,39 %
003.1 Frohngau 4,28 %
008.1 Pesch 3,74 %
002.0 Engelgau 3,27 %
006.0 Nettersheim 1 2,81 %
001.3 Holzmdilheim 2,63 %
003.2 Buir 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

001.1 Bouderath 7,21 % | mmm
005.0 Marmagen 2 6,10 % | mm
003.1 Frohngau 4,81 % |m
007.0 Nettersheim 2 3,98 % m
002.0 Engelgau 3,27 % |m
009.0 Tondorf 3,16 % |m
Briefwahl 294 % |\m
004.0 Marmagen 1 2,70 % |m
008.1 Pesch 2,67 % |m
010.0 Zingsheim 2,67 % |m
001.3 Holzmilheim 263 % |m
001.2 Roderath 247 % |m
006.0 Nettersheim 1 1,75 % |1
003.2 Buir 0,94 % |1
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %

Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
Tierschutzpartei, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

001.3 Holzmdlheim 263 % |m
Briefwahl 2,00 % |1
003.2 Buir 1,89 % |1
001.1 Bouderath 1,80 % |1
005.0 Marmagen 2 1,69 % |1
007.0 Nettersheim 2 1,42 % |n
001.2 Roderath 1,23 % |n
009.0 Tondorf 1,15 % |1
003.1 Frohngau 1,07 % |1
004.0 Marmagen 1 1,01 % |1
006.0 Nettersheim 1 0,70 % |1
010.0 Zingsheim 0,67 % |1
008.1 Pesch 0,53 % |1
002.0 Engelgau 0,36 % |1
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %
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Gemeinde Nettersheim
Europawahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

001.1 Bouderath 7,21 % | mmm
Briefwahl 6,82 % | mm
003.2 Buir 5,66 % | mm
008.1 Pesch 5,35 % | mm
009.0 Tondorf 517 % |mm
007.0 Nettersheim 2 511 % |mm
002.0 Engelgau 5,09 % | ==
005.0 Marmagen 2 3,73% |m
004.0 Marmagen 1 3,72% m
010.0 Zingsheim 3,67 % |m
003.1 Frohngau 214 % |m
006.0 Nettersheim 1 211 % |m
001.3 Holzmilheim 0,88 % |1
001.2 Roderath 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %
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Kreistagswabhl
Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 6.335
Wahler/innen 3.978 62,79 %
unglltige Stimmen 94 2,36 %
gultige Stimmen 3.884 97,64 %
CDU 2115 54,45 %
SPD 528 13,59 %
FDP 193 4,97 %
GRUNE 426 10,97 %
uwv 367 9,45 %
DIE LINKE 103 2,65 %
AfD 152 3,91 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gesamtergebnis
.8 e
54,45 % 13,50 % 10,97 % 945% 2,65 % 3,91 %
cDu SPD GRONE DIE AfD
L Il Il Il LINKE Il |
14 von 14 Schnellmeldungen s VOTE
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-0,46 % 1,18 % -6,25 % 1,78 % 3,77 % -0,37 % 3,91 %
cou SPD FDP GRONE LN DIE AlD
L Il 11 Il Il LINKE 11 |
14 von 14 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.335 6.405 -70
3.978 4.324 -346
Wahler
62,79 % 67,51 % -4,72 %
o _ 3.884 4134 -250
gultige Stimmen
97,64 % 95,61 % +2,03 %
2.115 2.270 -155
CDhU
54,45 % 54,91 % -0,46 %
528 513 +15
SPD
13,59 % 12,41 % +1,18 %
193 464 -271
FDP
4,97 % 11,22 % -6,25 %
. 426 527 -101
GRUNE
10,97 % 12,75 % -1,78 %
367 235 +132
uwv
9,45 % 5,68 % +3,77 %
103 125 -22
DIE LINKE
2,65 % 3,02 % -0,37 %
152 0 +152
AfD
3,91 % 0,00 % +3,91 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

62,79 % 67,51 %

14 von 14 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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Wahlbezirke
Bouderath/Roderath/Holzmulheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 573
Wahler/innen 406 70,86 %
unglltige Stimmen 6 1,48 %
gultige Stimmen 400 98,52 %
Esser, CDU 216 54,00 %
Stentrup, SPD 29 7,25 %
Heinrichs, FDP 16 4,00 %
Kaldenbach, GRUNE 34 8,50 %
Zingsheim, UWV 82 20,50 %
Heck, DIE LINKE 15 3,75 %
Dr. med. Jeck, AfD 8 2,00 %

Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Bouderath/Roderath/Holzmilheim
——— l ® e
54,00 % 7,25 % 4,00 % 8,50 % 20,50 % 3,75 % 2,00 %
| EI&I;E' I SIEE'IBJP I D ||$Dﬁ?la£h I Zinﬂmim |IﬁGKE i
4 von 3 Schnellmeldungen P u:’xmvn?&IER
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste Bouderath/Roderath/Holzmilheim

2l

-3,01 % 241 % -8,87 % -5,29 % 15,90 % 1,68 % 2,00 %
cou SPD FDP GRONE U DIE AID
| Il I Il Il L LINKE || |
3 van 3 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste Bouderath/Roderath/Holzmulheim

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 573 590 -17
406 454 -48
Wahler
70,86 % 76,95 % -6,09 %
400 435 -35
gultige Stimmen
98,52 % 95,81 % +2,71 %
216 248 -32
CDhU
54,00 % 57,01 % -3,01 %
29 42 -13
SPD
7,25 % 9,66 % -2,41 %
16 56 -40
FDP
4,00 % 12,87 % -8,87 %
. 34 60 -26
GRUNE
8,50 % 13,79 % -5,29 %
82 20 +62
uwv
20,50 % 4,60 % +15,90 %
15 9 +6
DIE LINKE
3,75 % 2,07 % +1,68 %
8 0 +8
AfD
2,00 % 0,00 % +2,00 %
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Halzmiilheim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

70,86 % 76,95 %

3 von 3 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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Engelgau

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 527

Wahler/innen 378 71,73 %
ungultige Stimmen 13 3,44 %
glltige Stimmen 365 96,56 %
Esser, CDU 201 55,07 %
Stentrup, SPD 73 20,00 %
Heinrichs, FDP 14 3,84 %
Kaldenbach, GRUNE 24 6,58 %
Zingsheim, UWV 37 10,14 %
Heck, DIE LINKE 6 1,64 %
Dr. med. Jeck, AfD 10 2,74 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Engelgau

55,07 % 20,00 % 3,84 % 6,58 % 10,14 % 2,74 %
Essar Stentrup Hainrichs Kakienbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE || AfD |
&>
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Engelgau

2,32 % 2,42 % -9,07 % -1,11 % 4,37 % -1,66 % 2,74 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Engelgau

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 527 504 +23
378 385 -7
Wahler
71,73 % 76,39 % -4,66 %
365 364 +1
gultige Stimmen
96,56 % 94,55 % +2,02 %
201 192 +9
CDhU
55,07 % 52,75 % +2,32 %
73 64 +9
SPD
20,00 % 17,58 % +2,42 %
14 47 -33
FDP
3,84 % 12,91 % -9,07 %
. 24 28 -4
GRUNE
6,58 % 7,69 % 1,11 %
37 21 +16
uwv
10,14 % 577 % +4,37 %
6 12 -6
DIE LINKE
1,64 % 3,30 % -1,66 %
10 0 +10
AfD
2,74 % 0,00 % +2,74 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Engelgau

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

71,73 % 76,39 %

e
o kv L
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Frohngau/Buir

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 556
Wahler/innen 390 70,14 %
unglltige Stimmen 10 2,56 %
gultige Stimmen 380 97,44 %
Esser, CDU 231 60,79 %
Stentrup, SPD 49 12,89 %
Heinrichs, FDP 9 2,37 %
Kaldenbach, GRUNE 39 10,26 %
Zingsheim, UWV 32 8,42 %
Heck, DIE LINKE 9 2,37 %
Dr. med. Jeck, AfD 11 2,89 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Frohngau/Buir
5.8 e -e
60,79 % 12,80 % 2,37 % 10,26 % 8,42 % 2,3’ 2,89 %
Loy CSep” . "fFoe . “GAONE L COwer L DIETINKE 5 AT
2 von 2 Schnellmeldungen P u:lxMVA?aIER
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Frahngau/Buir

1,64 % 2,11 % 2,24 % 1,40 % -1,39 % 2,89 %
cou SPD FDP GRONE LN DIE AlD
L Il 11 Il 11 Il LINKE 11 |
2 van 2 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste Frohngau/Buir

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 556 573 -17
390 422 -32
Wahler
70,14 % 73,65 % -3,50 %
380 399 -19
gultige Stimmen
97,44 % 94,55 % +2,89 %
231 236 -5
CDhU
60,79 % 59,15 % +1,64 %
49 43 +6
SPD
12,89 % 10,78 % +2,11 %
9 45 -36
FDP
2,37 % 11,28 % -8,91 %
. 39 32 +7
GRUNE
10,26 % 8,02 % +2,24 %
32 28 +4
uwv
8,42 % 7,02 % +1,40 %
9 15 -6
DIE LINKE
2,37 % 3,76 % -1,39 %
11 0 +11
AfD
2,89 % 0,00 % +2,89 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Frohngau/Buir

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

70,14 % 73,65 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
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Marmagen 1

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 677

Wahler/innen 429 63,37 %
ungultige Stimmen 16 3,73 %
glltige Stimmen 413 96,27 %
Esser, CDU 214 51,82 %
Stentrup, SPD 53 12,83 %
Heinrichs, FDP 20 4,84 %
Kaldenbach, GRUNE 58 14,04 %
Zingsheim, UWV 37 8,96 %
Heck, DIE LINKE 7 1,69 %
Dr. med. Jeck, AfD 24 5,81 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Marmagen 1

. . {l-: .:

51,82 % 14,04 % 8,96 %
Essar Kakianbach Zingshaim
L cbu I I GRUNE L

Seite 53

1,69 % 5.81 %
Hack Dr. med. Jack
|L_DIE LINKE || AfD
F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Marmagen 1

2,51 % -0,36 % 5,11 % -2,40 % 0,86 % -1,32% 5,81 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Marmagen 1

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 677 670 +7
429 456 -27
Wahler
63,37 % 68,06 % -4,69 %
413 432 -19
gultige Stimmen
96,27 % 94,74 % +1,53 %
214 213 +1
CDhU
51,82 % 49,31 % +2,51 %
53 57 -4
SPD
12,83 % 13,19 % -0,36 %
20 43 -23
FDP
4,84 % 9,95 % -5,11 %
. 58 71 -13
GRUNE
14,04 % 16,44 % -2,40 %
37 35 +2
uwv
8,96 % 8,10 % +0,86 %
7 13 -6
DIE LINKE
1,69 % 3,01 % -1,32 %
24 0 +24
AfD
5,81 % 0,00 % +5,81 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Marmagen 1

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

63,37 % 68,06 %

e
o kv L
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Marmagen 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 674
Wahler/innen 407 60,39 %
unglltige Stimmen 17 4,18 %
gultige Stimmen 390 95,82 %
Esser, CDU 195 50,00 %
Stentrup, SPD 54 13,85 %
Heinrichs, FDP 27 6,92 %
Kaldenbach, GRUNE 52 13,33 %
Zingsheim, UWV 28 7,18 %
Heck, DIE LINKE 21 5,38 %
Dr. med. Jeck, AfD 13 3,33 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Marmagen 2
. ' T 0
50,00 % 13,85 % 6,92 % 13,33 % 7,18% 5,38 % 3,33 %
| EI&I;E' I SIEE'IBJP I D ||$ﬂﬁ?la£h Zinﬂmim |IﬁGKE i
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Marmagen 2

4,79 % 3,28 % -7.58 % -3.87 % -1,42 % 1,45 % 3,33 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Marmagen 2

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 674 704 -30
407 437 -30
Wahler
60,39 % 62,07 % -1,69 %
390 407 -17
gultige Stimmen
95,82 % 93,14 % +2,69 %
195 184 +11
CDhU
50,00 % 45,21 % +4,79 %
54 43 +11
SPD
13,85 % 10,57 % +3,28 %
27 59 -32
FDP
6,92 % 14,50 % -7,58 %
. 52 70 -18
GRUNE
13,33 % 17,20 % -3,87 %
28 35 -7
uwv
7,18 % 8,60 % -1,42 %
21 16 +5
DIE LINKE
5,38 % 3,93 % +1,45 %
13 0 +13
AfD
3,33 % 0,00 % +3,33 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Marmagen 2

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

60,39 % 62,07 %

e
o kv L
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Nettersheim 1

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 689

Wahler/innen 391 56,75 %
ungultige Stimmen 6 1,53 %
glltige Stimmen 385 98,47 %
Esser, CDU 224 58,18 %
Stentrup, SPD 44 11,43 %
Heinrichs, FDP 6 1,56 %
Kaldenbach, GRUNE 73 18,96 %
Zingsheim, UWV 29 7,53 %
Heck, DIE LINKE 1,04 %
Dr. med. Jeck, AfD 1,30 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Mettersheim 1

58,18 % 1,56 % 18,96 % 7.53 %
Essar Hainrichs Kakianbach Zingshaim
| cou 11 FDP | GRUNE || LW

Heack
|L_DIE LINKE ||

1,30 %
Dr. mad. Jack

AfD

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Nettersheim 1

2l

0,15 % -0,82 % -4,57 % -2,12 % 5,81 % 0,55 % 1,30 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Nettersheim 1

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 689 691 -2
391 417 -26
Wahler
56,75 % 60,35 % -3,60 %
o _ 385 408 -23
gultige Stimmen
98,47 % 97,84 % +0,62 %
224 238 -14
CDhU
58,18 % 58,33 % -0,15 %
44 50 -6
SPD
11,43 % 12,25 % -0,82 %
6 25 -19
FDP
1,56 % 6,13 % -4,57 %
. 73 86 -13
GRUNE
18,96 % 21,08 % 2,12 %
29 7 +22
uwv
7,53 % 1,72 % +5,81 %
4 2 +2
DIE LINKE
1,04 % 0,49 % +0,55 %
5 0 +5
AfD
1,30 % 0,00 % +1,30 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Nettersheim 1

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

56,75 % 60,35 %

e
o kv L
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Nettersheim 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wahler/innen 480 61,07 %
ungultige Stimmen 8 1,67 %
gultige Stimmen 472 98,33 %
Esser, CDU 264 55,93 %
Stentrup, SPD 56 11,86 %
Heinrichs, FDP 16 3,39 %
Kaldenbach, GRUNE 55 11,65 %
Zingsheim, UWV 42 8,90 %
Heck, DIE LINKE 15 3,18 %
Dr. med. Jeck, AfD 24 5,08 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Nettersheim 2
B E—
55,93 % 11,65 % 8,90 % 3,18 % 5,08 %
L cbu_ L BRONE 3 WYL DIELINKE 1 AD
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Nettersheim 2

-6,29 % 3,38 % -4,89 % -1.89 % 4,05 % 0,55 % 5,08 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Nettersheim 2

Kreistagswahl 30.08.2009
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 786 765 +21
480 512 -32
Wahler
61,07 % 66,93 % -5,86 %
472 495 -23
gultige Stimmen
98,33 % 96,68 % +1,65 %
264 308 -44
Ccbhu
55,93 % 62,22 % -6,29 %
56 42 +14
SPD
11,86 % 8,48 % +3,38 %
16 41 -25
FDP
3,39 % 8,28 % -4,89 %
. 55 67 -12
GRUNE
11,65 % 13,54 % -1,89 %
42 24 +18
uwyv
8,90 % 4,85 % +4,05 %
15 13 +2
DIE LINKE
3,18 % 2,63 % +0,55 %
24 0 +24
AfD
5,08 % 0,00 % +5,08 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Nettersheim 2

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

61,07 % 66,93 %

e
o kv L
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Pesch

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 500
Wahler/innen 280 56,00 %
ungultige Stimmen 5 1,79 %
glltige Stimmen 275 98,21 %
Esser, CDU 147 53,45 %
Stentrup, SPD 49 17,82 %
Heinrichs, FDP 19 6,91 %
Kaldenbach, GRUNE 24 8,73 %
Zingsheim, UWV 17 6,18 %
Heck, DIE LINKE 7 2,55 %
Dr. med. Jeck, AfD 12 4,36 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Pasch
I . . 9 e ®
53,45 % 8,73 % 6,18 % 4,36 %
| (E:s[?fjt I |&kl§lﬂ?la£h BT IIﬁJKE i
2 van 2 Sehnellmeldungen P u:’xxglé
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste Pesch

0,39 % -1,54 % 0,86 % 1,52 % -0,66 % 4,36 %
cou FDOP GROME L DIE AID
1 Il Il Il LINKE Il ]
2 van 2 Schnellmeldungen L
& rie= P YOIE

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Pesch

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 500 535 -35
280 358 -78
Wahler
56,00 % 66,92 % -10,92 %
o _ 275 343 -68
gultige Stimmen
98,21 % 95,81 % +2,40 %
147 182 -35
CDhU
53,45 % 53,06 % +0,39 %
49 78 -29
SPD
17,82 % 22,74 % -4,92 %
19 29 -10
FDP
6,91 % 8,45 % -1,54 %
. 24 27 -3
GRUNE
8,73 % 7,87 % +0,86 %
17 16 +1
uwv
6,18 % 4,66 % +1,52 %
7 11 -4
DIE LINKE
2,55 % 3,21 % -0,66 %
12 0 +12
AfD
4,36 % 0,00 % +4,36 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Pesch

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

56,00 % 66,92 %

2 von 2 Schnellmeldungen VOTE

-
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Tondorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 721
Wahler/innen 421 58,39 %
unglltige Stimmen 6 1,43 %
gultige Stimmen 415 98,57 %
Esser, CDU 215 51,81 %
Stentrup, SPD 53 12,77 %
Heinrichs, FDP 29 6,99 %
Kaldenbach, GRUNE 42 10,12 %
Zingsheim, UWV 37 8,92 %
Heck, DIE LINKE 7 1,69 %
Dr. med. Jeck, AfD 32 7,71 %

Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Tandarf
S50
L cbu_ L BRONE 3 WYL DIELINKE 1 AD
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste Tondorf

= 5

-543 % 3,95% 8,17 % 0,62 % 2,81 % -1,48 % 7.71 %

cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 ]
&
(W VOTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Tondorf

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 721 710 +11
421 458 -37
Wahler
58,39 % 64,51 % -6,12 %
415 442 -27
gultige Stimmen
98,57 % 96,51 % +2,07 %
215 253 -38
CDhU
51,81 % 57,24 % -5,43 %
53 39 +14
SPD
12,77 % 8,82 % +3,95 %
29 67 -38
FDP
6,99 % 15,16 % -8,17 %
. 42 42 +0
GRUNE
10,12 % 9,50 % +0,62 %
37 27 +10
uwv
8,92 % 6,11 % +2,81 %
7 14 -7
DIE LINKE
1,69 % 3,17 % -1,48 %
32 0 +32
AfD
7,71 % 0,00 % +7,71 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Tandarf

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

58,39 % 64,51 %

e
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Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 632
Wahler/innen 396 62,66 %
ungultige Stimmen 7 1,77 %
gultige Stimmen 389 98,23 %
Esser, CDU 208 53,47 %
Stentrup, SPD 68 17,48 %
Heinrichs, FDP 37 9,51 %
Kaldenbach, GRUNE 25 6,43 %
Zingsheim, UWV 26 6,68 %
Heck, DIE LINKE 12 3,08 %
Dr. med. Jeck, AfD 13 3,34 %

Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Zingsheim
P s o @
53,47 % 17,48 % 9,51 % 6,43 % 6,68 % 3,34 %
| EI&I;E' I SIEE'IBJP I D |&l§1ﬁﬂnﬁa€h I BT |IﬁGKE i
& v Y VOIE
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i

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste Zingshaim

0,66 % 4,03 % -3,20 % -4,33 % 1,30 % -1,81 % 3,34 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste Zingsheim

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 632 663 -31
396 425 -29
Wahler
62,66 % 64,10 % -1,44 %
o ] 389 409 -20
gultige Stimmen
98,23 % 96,24 % +2,00 %
208 216 -8
CDhU
53,47 % 52,81 % +0,66 %
68 55 +13
SPD
17,48 % 13,45 % +4,03 %
37 52 -15
FDP
9,51 % 12,71 % -3,20 %
. 25 44 -19
GRUNE
6,43 % 10,76 % -4,33 %
26 22 +4
uwv
6,68 % 5,38 % +1,30 %
12 20 -8
DIE LINKE
3,08 % 4,89 % -1,81 %
13 0 +13
AfD
3,34 % 0,00 % +3,34 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Zingsheim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

62,66 % 64,10 %

e
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk Ygintl%i; Wahler gultig CDU SPD FDP GRUNE uwv DIE LINKE | AfD

rath/Holzmulheim 70,86 % 98,52 % 54,00 % 7,25 % 4,00 % 8,50 % 20,50 % 3,75 % 2,00 %
378 365 201 73 14 24 37 6 10

Engelgau 527
71,73 % 96,56 % 55,07 % 20,00 % 3,84 % 6,58 % 10,14 % 1,64 % 2,74 %
390 380 231 49 9 39 32 9 11

Frohngau/Buir 556
70,14 % 97,44 % 60,79 % 12,89 % 2,37 % 10,26 % 8,42 % 2,37 % 2,89 %
429 413 214 53 20 58 37 7 24

Marmagen 1 677
63,37 % 96,27 % 51,82 % 12,83 % 4,84 % 14,04 % 8,96 % 1,69 % 581 %
407 390 195 54 27 52 28 21 13

Marmagen 2 674
60,39 % 95,82 % 50,00 % 13,85 % 6,92 % 13,33 % 7,18 % 5,38 % 3,33 %
391 385 224 44 6 73 29 4 5

Nettersheim 1 689
56,75 % 98,47 % 58,18 % 11,43 % 1,56 % 18,96 % 7,53 % 1,04 % 1,30 %
480 472 264 56 16 55 42 15 24

Nettersheim 2 786
61,07 % 98,33 % 55,93 % 11,86 % 3,39 % 11,65 % 8,90 % 3,18 % 5,08 %
280 275 147 49 19 24 17 7 12

Pesch 500
56,00 % 98,21 % 53,45 % 17,82 % 6,91 % 8,73 % 6,18 % 2,55 % 4,36 %
421 415 215 53 29 42 37 7 32

Tondorf 721
58,39 % 98,57 % 51,81 % 12,77 % 6,99 % 10,12 % 8,92 % 1,69 % 7,71 %
396 389 208 68 37 25 26 12 13

Zingsheim 632
62,66 % 98,23 % 53,47 % 17,48 % 9,51 % 6,43 % 6,68 % 3,08 % 3,34 %
Gemeinde Net- 6.335 3.978 3.884 2.115 528 193 426 367 103 152
tersheim ’ 62,79 % 97,64 % 54,45 % 13,59 % 4,97 % 10,97 % 9,45 % 2,65 % 3,91 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Frohngau/Buir 60,79 Yo |
Nettersheim 1 58,18 % |
Nettersheim 2 55,93 % | ——
Engelgau 55,07 % | m———
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 54,00 % | e ——————————
Zingsheim 53,47 Y% |
Pesch 53,45 Y% | n—————
Marmagen 1 51,82 % | ma————
Tondorf 51,81 % | e —
Marmagen 2 50,00 % | ——————
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht
Marmagen 2 4,79 % [
Marmagen 1 2,51 % |
Engelgau 2,32 % |
Frohngau/Buir 1,64 % I
Zingsheim 0,66 % I
Pesch 0,39 % I
Nettersheim 1 -0,15 % |
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -3,01 % ]
Tondorf -5,43 % [
Nettersheim 2 -6,29 % m
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Engelgau 20,00 % | e———
Pesch 17,82 % | ——
Zingsheim 17,48 % | no—
Marmagen 2 13,85 % |
Frohngau/Buir 12,89 % | oo
Marmagen 1 12,83 % | oo
Tondorf 12,77 % | nom
Nettersheim 2 11,86 % |
Nettersheim 1 11,43 % | o
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 7,25 % | mmm

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Zingsheim 4,03 %
Tondorf 3,95 %
Nettersheim 2 3,38 %
Marmagen 2 3,28 %
Engelgau 2,42 %
Frohngau/Buir 212 %
Marmagen 1 -0,36 %
Nettersheim 1 -0,83 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -2,41 %
Pesch -4,92 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Zingsheim 9,51 %
Tondorf 6,99 %
Marmagen 2 6,92 %
Pesch 6,91 %
Marmagen 1 4,84 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 4,00 %
Engelgau 3,84 %
Nettersheim 2 3,39 %
Frohngau/Buir 2,37 %
Nettersheim 1 1,56 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Pesch -1,55 %
Zingsheim -3,20 %
Nettersheim 1 -4,57 %
Nettersheim 2 -4,89 %
Marmagen 1 5,11 %
Marmagen 2 -7,57 %
Tondorf -8,17 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -8,87 %
Frohngau/Buir -8,91 %
Engelgau -9,08 %

Seite 77
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Nettersheim 1 18,96 % | m——
Marmagen 1 14,04 % |
Marmagen 2 13,33 % |
Nettersheim 2 11,65 % | rmm
Frohngau/Buir 10,26 % |
Tondorf 10,12 % |
Pesch 8,73 % | mmm
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 8,50 % |
Engelgau 6,58 % | mm
Zingsheim 6,43 % | mm
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Gewinne und Verluste
Wahlbezirk-Ubersicht
Frohngau/Buir 2,24 % 1
Pesch 0,86 % I
Tondorf 0,62 % I
Engelgau -1,12 % |
Nettersheim 2 -1,88 % |
Nettersheim 1 -2,12 % 1
Marmagen 1 -2,39 % 1
Marmagen 2 -3,87 % |
Zingsheim -4,33 % [
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -5,29 % ]
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmilheim 20,50 %
Engelgau 10,14 %
Marmagen 1 8,96 %
Tondorf 8,92 %
Nettersheim 2 8,90 %
Frohngau/Buir 8,42 %
Nettersheim 1 7,53 %
Marmagen 2 7,18 %
Zingsheim 6,68 %
Pesch 6,18 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
UWYV, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmilheim 15,90 %
Nettersheim 1 5,82 %
Engelgau 4,37 %
Nettersheim 2 4,05 %
Tondorf 2,81 %
Pesch 1,52 %
Frohngau/Buir 1,40 %
Zingsheim 1,30 %
Marmagen 1 0,86 %
Marmagen 2 -1,42 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Marmagen 2 5,38 % |mm
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 3,75% m
Nettersheim 2 3,18 % m
Zingsheim 3,08 % |m
Pesch 255 % |m
Frohngau/Buir 2,37 % |m
Marmagen 1 1,69 % |1
Tondorf 1,69 % |1
Engelgau 1,64 % |1
Nettersheim 1 1,04 % |1

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Bouderath/Roderath/Holzmilheim 1,68 %
Marmagen 2 1,45 %
Nettersheim 2 0,55 %
Nettersheim 1 0,55 %
Pesch -0,66 %
Marmagen 1 -1,31 %
Frohngau/Buir -1,39 %
Tondorf -1,48 %
Engelgau -1,65 %
Zingsheim -1,81 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Tondorf 7,71 % | mmm
Marmagen 1 5,81 % |mm
Nettersheim 2 5,08 % |mm
Pesch 4,36 % |m
Zingsheim 3,34 % |m
Marmagen 2 3,33 % |m
Frohngau/Buir 2,89 % |m
Engelgau 2,74 % |m
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 2,00 % |m
Nettersheim 1 1,30 % |1

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Gewinne und Verluste

Wabhlbezirk-Ubersicht

Tondorf 7,71 % =
Marmagen 1 5,81 % [
Nettersheim 2 5,08 % [
Pesch 4,36 % ]
Zingsheim 3,34 % ]
Marmagen 2 3,33 % ]
Frohngau/Buir 2,89 % |
Engelgau 2,74 % 1
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 2,00 % 1
Nettersheim 1 1,30 % I
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Stimmbezirke
001.1 Bouderath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 235
Wahler/innen 151 64,26 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 151 100,00 %
Esser, CDU 71 47,02 %
Stentrup, SPD 10 6,62 %
Heinrichs, FDP 8 5,30 %
Kaldenbach, GRUNE 14 9,27 %
Zingsheim, UWV 30 19,87 %
Heck, DIE LINKE 12 7,95 %
Dr. med. Jeck, AfD 6 3,97 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
001.1 Bouderath
4 o ' .o
47,02 % 6,62 % 5,30 % 9,27 % 19,87 % 7.95% 3,97 %
L cbu_ HEbE | “GRONE L Cwe L DiE LINKE o O A
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.1 Bouderath

-6,47 % -1,52 % 517 % -10,50 % 14,64 % 5,04 % 3,97 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
¢ = VOTE
o Edve xmm.&nua

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 001.1 Bouderath

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 235 232 +3
151 175 -24
Wahler
64,26 % 75,43 % -11,18 %
151 172 -21
gultige Stimmen
100,00 % 98,29 % +1,71 %
71 92 -21
Cbu
47,02 % 53,49 % -6,47 %
10 14 -4
SPD
6,62 % 8,14 % -1,52 %
8 18 -10
FDP
5,30 % 10,47 % 5,17 %
. 14 34 -20
GRUNE
9,27 % 19,77 % -10,50 %
30 9 +21
uwv
19,87 % 5,23 % +14,64 %
12 5 +7
DIE LINKE
7,95 % 291 % +5,04 %
6 0 +6
AfD
3,97 % 0,00 % +3,97 %
Seite 83 26.05.2014 09:49



Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.1 Bouderath

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

64,26 % 75,43 %

e
o kv L
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001.2 Roderath

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 148

Wahler/innen 115 77,70 %
ungultige Stimmen 1 0,87 %
glltige Stimmen 114 99,13 %
Esser, CDU 56 49,12 %
Stentrup, SPD 6 5,26 %
Heinrichs, FDP 4 3,51 %
Kaldenbach, GRUNE 10 8,77 %
Zingsheim, UWV 37 32,46 %
Heck, DIE LINKE 0 0,00 %
Dr. med. Jeck, AfD 1 0,88 %

4912 %
Essar

1 cbu J1

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
001.2 Roderath

i F
3.51 % B,77 % 32,46 %
Hainrichs Kakienbach Zingshaim
FDP | GRUNE | LAY

Heack
|L_DIE LINKE ||

0,88 %
Dr. med. Jack

AfD

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.2 Roderath

-16,59 % 1,45 % -8,87 % -1,71 % 25,79 % -0,95 % 0,88 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 001.2 Roderath

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 148 141 +7
115 111 +4
Wahler
77,70 % 78,72 % -1,02 %
114 105 +9
gultige Stimmen
99,13 % 94,59 % +4,54 %
56 69 -13
CDhU
49,12 % 65,71 % -16,59 %
6 4 +2
SPD
5,26 % 3,81 % +1,45 %
4 13 -9
FDP
3,51 % 12,38 % -8,87 %
. 10 11 -1
GRUNE
8,77 % 10,48 % -1,71 %
37 7 +30
uwv
32,46 % 6,67 % +25,79 %
0 1 -1
DIE LINKE
0,00 % 0,95 % -0,95 %
1 0 +1
AfD
0,88 % 0,00 % +0,88 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.2 Raderath

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

77,70 % 78,72 %

e
o kv L
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001.3 Holzmulheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 190
Wahler/innen 140 73,68 %
ungultige Stimmen 5 3,57 %
glltige Stimmen 135 96,43 %
Esser, CDU 89 65,93 %
Stentrup, SPD 13 9,63 %
Heinrichs, FDP 4 2,96 %
Kaldenbach, GRUNE 10 7,41 %
Zingsheim, UWV 15 11,11 %
Heck, DIE LINKE 3 2,22 %
Dr. med. Jeck, AfD 1 0,74 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
001.3 Holzmiilheim
65,93 % g.ﬁa.% 2,96 % :»‘,4! !@ 223 m’
| EI&I;E' I SIEE'IBJP I D |&l§1ﬁﬂnﬁa€h I BT |IﬁGKE i
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.3 Holzmilheim

10,87 % -5.,56 % -12,86 % -2,08 % 8,58 % 0,32 % 0,74 %
cou SPD FDP GRONE LV DIE AlD
L Il Il Il Il L LINKE || I
® VOTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 001.3 Holzmulheim

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 190 217 -27
140 168 -28
Wahler
73,68 % 77,42 % -3,74 %
o _ 135 158 -23
gultige Stimmen
96,43 % 94,05 % +2,38 %
89 87 +2
CDhU
65,93 % 55,06 % +10,87 %
13 24 -1
SPD
9,63 % 15,19 % -5,56 %
4 25 -21
FDP
2,96 % 15,82 % -12,86 %
. 10 15 -5
GRUNE
7,41 % 9,49 % -2,08 %
15 4 +11
uwv
11,11 % 2,53 % +8,58 %
3 3 +0
DIE LINKE
2,22 % 1,90 % +0,32 %
1 0 +1
AfD
0,74 % 0,00 % +0,74 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.3 Halzmilheim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

73,68 % 7742 %

e
o kv L
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002.0 Engelgau

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 527

Wahler/innen 378 71,73 %
ungultige Stimmen 13 3,44 %
glltige Stimmen 365 96,56 %
Esser, CDU 201 55,07 %
Stentrup, SPD 73 20,00 %
Heinrichs, FDP 14 3,84 %
Kaldenbach, GRUNE 24 6,58 %
Zingsheim, UWV 37 10,14 %
Heck, DIE LINKE 6 1,64 %
Dr. med. Jeck, AfD 10 2,74 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
002.0 Engelgau

55,07 % 20,00 % 3,84 % 6,58 % 10,14 % 2,74 %
Essar Stentrup Hainrichs Kakienbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LI |L_DIE LINKE || AfD |
&>
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste 002.0 Engelgau

2,32 % 2,42 % -9,07 % -1,11 % 4,37 % -1,66 % 2,74 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 002.0 Engelgau

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 527 504 +23
378 385 -7
Wahler
71,73 % 76,39 % -4,66 %
365 364 +1
gultige Stimmen
96,56 % 94,55 % +2,02 %
201 192 +9
CDhU
55,07 % 52,75 % +2,32 %
73 64 +9
SPD
20,00 % 17,58 % +2,42 %
14 47 -33
FDP
3,84 % 12,91 % -9,07 %
. 24 28 -4
GRUNE
6,58 % 7,69 % 1,11 %
37 21 +16
uwv
10,14 % 577 % +4,37 %
6 12 -6
DIE LINKE
1,64 % 3,30 % -1,66 %
10 0 +10
AfD
2,74 % 0,00 % +2,74 %
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 002.0 Engelgau

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

71,73 % 76,39 %

e
o kv L

Seite 93 26.05.2014 09:49



003.1 Frohngau

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 369

Wahler/innen 252 68,29 %
ungultige Stimmen 10 3,97 %
glltige Stimmen 242 96,03 %
Esser, CDU 131 54,13 %
Stentrup, SPD 35 14,46 %
Heinrichs, FDP 9 3,72 %
Kaldenbach, GRUNE 25 10,33 %
Zingsheim, UWV 29 11,98 %
Heck, DIE LINKE 3,31 %
Dr. med. Jeck, AfD 2,07 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
0031 Frohngau

5413 9% 3.72 % 10,33 % 11,98 %
Essar Hainrichs Kakianbach Zingshaim
L cDu I FDP L GRUNE Uww

Heack
|L_DIE LINKE ||

207 %
Dr. mad. Jack

AfD

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 003.1 Frohngau

-5,09 % 3,48 % -6,08 % 3,27 % 2,18 % 0,17 % 2,07 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 003.1 Frohngau

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 369 380 -1
252 275 -23
Wahler
68,29 % 72,37 % -4,08 %
242 255 -13
gultige Stimmen
96,03 % 92,73 % +3,30 %
131 151 -20
CDhU
54,13 % 59,22 % -5,09 %
35 28 +7
SPD
14,46 % 10,98 % +3,48 %
9 25 -16
FDP
3,72 % 9,80 % -6,08 %
. 25 18 +7
GRUNE
10,33 % 7,06 % +3,27 %
29 25 +4
uwv
11,98 % 9,80 % +2,18 %
8 8 +0
DIE LINKE
3,31 % 3,14 % +0,17 %
5 0 +5
AfD
2,07 % 0,00 % +2,07 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.1 Frahngau

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

68,29 % 7237 %

e
o kv L
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003.2 Buir

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 187
Wahler/innen 138 73,80 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 138 100,00 %
Esser, CDU 100 72,46 %
Stentrup, SPD 14 10,14 %
Heinrichs, FDP 0 0,00 %
Kaldenbach, GRUNE 14 10,14 %
Zingsheim, UWV 3 2,17 %
Heck, DIE LINKE 1 0,72 %
Dr. med. Jeck, AfD 6 4,35 %

Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
003.2 Buir
| SE——
72,46 % 0,00 % 10,14 % 217 % 0,72 % 4,35 %
L cou_ MFDB Ty “GRONE i CUWYT i DIELINKE j A
& i YO VOIE
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste 003.2 Buir

13,43 % -13,89 % 0,42 % 0,09 % -4.14 % 4,35 %
cou FDOP GROME L DIE AID
1 11 Il 11 Il LINKE 11 I
= VOTE
,‘ Eslvie | 4 MANAGER

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 003.2 Buir

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wabhlberechtigte 187 193 -6
138 147 -9
Wahler
73,80 % 76,17 % -2,37 %
138 144 -6
gultige Stimmen
100,00 % 97,96 % +2,04 %
100 85 +15
CDhU
72,46 % 59,03 % +13,43 %
14 15 -1
SPD
10,14 % 10,42 % -0,28 %
0 20 -20
FDP
0,00 % 13,89 % -13,89 %
.. 14 14 +0
GRUNE
10,14 % 9,72 % +0,42 %
3 3 +0
uwv
217 % 2,08 % +0,09 %
1 7 -6
DIE LINKE
0,72 % 4,86 % -4,14 %
6 0 +6
AfD
4,35 % 0,00 % +4,35 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.2 Buir

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

73,80 % 76,17 %

e
o kv L
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004.0 Marmagen 1

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 677

Wahler/innen 429 63,37 %
ungultige Stimmen 16 3,73 %
glltige Stimmen 413 96,27 %
Esser, CDU 214 51,82 %
Stentrup, SPD 53 12,83 %
Heinrichs, FDP 20 4,84 %
Kaldenbach, GRUNE 58 14,04 %
Zingsheim, UWV 37 8,96 %
Heck, DIE LINKE 7 1,69 %
Dr. med. Jeck, AfD 24 5,81 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
004.0 Marmagen 1

51,82 % 12,83 % 4.84 % 14,04 % 8,96 % 1,69 % 5.81 %
Essar Stentrup Hainrichs Kakienbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
| cDu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE || AfD |

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 004.0 Marmagen 1

2,51 % -0,36 % 5,11 % -2,40 % 0,86 % -1,32% 5,81 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 004.0 Marmagen 1

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 677 670 +7
429 456 -27
Wahler
63,37 % 68,06 % -4,69 %
413 432 -19
gultige Stimmen
96,27 % 94,74 % +1,53 %
214 213 +1
CDhU
51,82 % 49,31 % +2,51 %
53 57 -4
SPD
12,83 % 13,19 % -0,36 %
20 43 -23
FDP
4,84 % 9,95 % -5,11 %
. 58 71 -13
GRUNE
14,04 % 16,44 % -2,40 %
37 35 +2
uwv
8,96 % 8,10 % +0,86 %
7 13 -6
DIE LINKE
1,69 % 3,01 % -1,32 %
24 0 +24
AfD
5,81 % 0,00 % +5,81 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 004.0 Marmagen 1

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

63,37 % 68,06 %

e
o kv L
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005.0 Marmagen 2

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 674

Wahler/innen 407 60,39 %
ungultige Stimmen 17 4,18 %
glltige Stimmen 390 95,82 %
Esser, CDU 195 50,00 %
Stentrup, SPD 54 13,85 %
Heinrichs, FDP 27 6,92 %
Kaldenbach, GRUNE 52 13,33 %
Zingsheim, UWV 28 7,18 %
Heck, DIE LINKE 21 5,38 %
Dr. med. Jeck, AfD 13 3,33 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
005.0 Marmagen 2

50,00 % 13,85 % 6,92 % 13,33 % 7,18 % 538 % 3.33%
Essar Stentrup Hainrichs Kakienbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
| cou 11 SPD 11 FDP | GRUNE || LW |L_DIE LINKE || AfD |

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 005.0 Marmagen 2

4,79 % 3,28 % -7.58 % -3.87 % -1,42 % 1,45 % 3,33 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 005.0 Marmagen 2

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 674 704 -30
407 437 -30
Wahler
60,39 % 62,07 % -1,69 %
390 407 -17
gultige Stimmen
95,82 % 93,14 % +2,69 %
195 184 +11
CDhU
50,00 % 45,21 % +4,79 %
54 43 +11
SPD
13,85 % 10,57 % +3,28 %
27 59 -32
FDP
6,92 % 14,50 % -7,58 %
. 52 70 -18
GRUNE
13,33 % 17,20 % -3,87 %
28 35 -7
uwv
7,18 % 8,60 % -1,42 %
21 16 +5
DIE LINKE
5,38 % 3,93 % +1,45 %
13 0 +13
AfD
3,33 % 0,00 % +3,33 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 005.0 Marmagen 2

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

60,39 % 62,07 %

e
o kv L
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006.0 Nettersheim 1

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 689

Wahler/innen 391 56,75 %
ungultige Stimmen 6 1,53 %
glltige Stimmen 385 98,47 %
Esser, CDU 224 58,18 %
Stentrup, SPD 44 11,43 %
Heinrichs, FDP 6 1,56 %
Kaldenbach, GRUNE 73 18,96 %
Zingsheim, UWV 29 7,53 %
Heck, DIE LINKE 4 1,04 %
Dr. med. Jeck, AfD 5 1,30 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
006.0 Nettersheim 1

58,18 % 11,43 % 1,56 % 18,96 % 7.53 % 1,04 % 1,30 %
Essar Stentrup Hainrichs Kakienbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
| cDu Il SPD 11 FDP L GRUNE || LW |L_DIE LINKE || AfD |

F
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 006.0 Nettersheim 1

2l

0,15 % -0,82 % -4,57 % -2,12 % 5,81 % 0,55 % 1,30 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 006.0 Nettersheim 1

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 689 691 -2
391 417 -26
Wahler
56,75 % 60,35 % -3,60 %
o _ 385 408 -23
gultige Stimmen
98,47 % 97,84 % +0,62 %
224 238 -14
CDhU
58,18 % 58,33 % -0,15 %
44 50 -6
SPD
11,43 % 12,25 % -0,82 %
6 25 -19
FDP
1,56 % 6,13 % -4,57 %
. 73 86 -13
GRUNE
18,96 % 21,08 % 2,12 %
29 7 +22
uwv
7,53 % 1,72 % +5,81 %
4 2 +2
DIE LINKE
1,04 % 0,49 % +0,55 %
5 0 +5
AfD
1,30 % 0,00 % +1,30 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 006.0 Nettersheim 1

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

56,75 % 60,35 %

e
o kv L
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007.0 Nettersheim 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wahler/innen 480 61,07 %
ungultige Stimmen 8 1,67 %
gultige Stimmen 472 98,33 %
Esser, CDU 264 55,93 %
Stentrup, SPD 56 11,86 %
Heinrichs, FDP 16 3,39 %
Kaldenbach, GRUNE 55 11,65 %
Zingsheim, UWV 42 8,90 %
Heck, DIE LINKE 15 3,18 %
Dr. med. Jeck, AfD 24 5,08 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
007.0 Nettershaim 2
| B E—
55,93 % 11,86 % 11,65 % 8,90 % 3,18 % 5,08 %
| (E:s[?fjt I SIEE'IBJP |&lﬁﬁﬁa€h Zinﬂf‘ﬁim IIﬁJKE i
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 007.0 Nettersheim 2

-6,29 % 3,38 % -4,89 % -1.89 % 4,05 % 0,55 % 5,08 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 007.0 Nettersheim 2

Kreistagswahl 30.08.2009
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 786 765 +21
480 512 -32
Wahler
61,07 % 66,93 % -5,86 %
472 495 -23
gultige Stimmen
98,33 % 96,68 % +1,65 %
264 308 -44
Ccbhu
55,93 % 62,22 % -6,29 %
56 42 +14
SPD
11,86 % 8,48 % +3,38 %
16 41 -25
FDP
3,39 % 8,28 % -4,89 %
. 55 67 -12
GRUNE
11,65 % 13,54 % -1,89 %
42 24 +18
uwyv
8,90 % 4,85 % +4,05 %
15 13 +2
DIE LINKE
3,18 % 2,63 % +0,55 %
24 0 +24
AfD
5,08 % 0,00 % +5,08 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 007.0 Nettersheim 2

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

61,07 % 66,93 %

e
o kv L
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008.1 Pesch

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 447
Wahler/innen 258 57,72 %
unglltige Stimmen 5 1,94 %
gultige Stimmen 253 98,06 %
Esser, CDU 132 52,17 %
Stentrup, SPD 46 18,18 %
Heinrichs, FDP 19 7,51 %
Kaldenbach, GRUNE 23 9,09 %
Zingsheim, UWV 14 5,53 %
Heck, DIE LINKE 7 2,77 %
Dr. med. Jeck, AfD 12 4,74 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
008.1 Pasch
. ® @
52,17 % 18,18 % 7.51 % 9,00 % g 2,77 % 4,74 %
A O e - Wl e 1 e v
& v Y VOIE

Seite 112 26.05.2014 09:49



Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste 008.1 Pesch

0,07 % -4 47 % -1,23 % 1,00 % 0,68 % -0,79 % 4,74 %
cou SPD FDP GRONE LV DIE AlD
L Il Il Il Il L LINKE || I
® VOTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 008.1 Pesch

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 447 480 -33
258 324 -66
Wahler
57,72 % 67,50 % -9,78 %
253 309 -56
gultige Stimmen
98,06 % 95,37 % +2,69 %
132 161 -29
CDhU
52,17 % 52,10 % +0,07 %
46 70 -24
SPD
18,18 % 22,65 % -4,47 %
19 27 -8
FDP
7,51 % 8,74 % -1,23 %
. 23 25 -2
GRUNE
9,09 % 8,09 % +1,00 %
14 15 -1
uwv
5,53 % 4,85 % +0,68 %
7 11 -4
DIE LINKE
2,77 % 3,56 % -0,79 %
12 0 +12
AfD
4,74 % 0,00 % +4.74 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.1 Pesch

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

57,72 % 67,50 %

e
o kv L
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008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 53
Wahler/innen 22 41,51 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 22 100,00 %
Esser, CDU 15 68,18 %
Stentrup, SPD 3 13,64 %
Heinrichs, FDP 0 0,00 %
Kaldenbach, GRUNE 1 4,55 %
Zingsheim, UWV 3 13,64 %
Heck, DIE LINKE 0 0,00 %
Dr. med. Jeck, AfD 0 0,00 %
Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim
68,18 % 13,64 % 0,00 % 4,55 9% 13,64 % 0,00 % 0,00 %
Essar Stentrup Hainrichs Kalkdanbach Zingshaim Hack Dr. med. Jack
L cbDu I SPD I FDP L GRUMNE | UWY || DIE LINKE || AfD I
* M VOTE
’ sy 4 MANAGER
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Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009

Gewinne und Verluste 008 .2 Pesch - Teilberaich Zingsheim

6,42 % -9,89 % -5,88 % -1,33 % 10,70 % 0,00 % 0,00 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 53 55 -2
22 34 -12
Wahler
41,51 % 61,82 % -20,31 %
22 34 -12
gultige Stimmen
100,00 % 100,00 % +0,00 %
15 21 -6
CDhU
68,18 % 61,76 % +6,42 %
3 8 -5
SPD
13,64 % 23,53 % -9,89 %
0 2 -2
FDP
0,00 % 5,88 % -5,88 %
" 1 2 -1
GRUNE
4,55 % 5,88 % -1,33 %
3 1 +2
uwv
13,64 % 2,94 % +10,70 %
0 0 +0
DIE LINKE
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
AfD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
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Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.2 Pesch - Teilberaich Zingsheim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

41,51 % 61,82 %

e
o kv L
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009.0 Tondorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 721
Wahler/innen 421 58,39 %
unglltige Stimmen 6 1,43 %
gultige Stimmen 415 98,57 %
Esser, CDU 215 51,81 %
Stentrup, SPD 53 12,77 %
Heinrichs, FDP 29 6,99 %
Kaldenbach, GRUNE 42 10,12 %
Zingsheim, UWV 37 8,92 %
Heck, DIE LINKE 7 1,69 %
Dr. med. Jeck, AfD 32 7,71 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
008.0 Tondorf
S50
L cbu_ L BRONE 3 WYL DIELINKE 1 AD
& v Y VOIE
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 009.0 Tondorf

= 5

-543 % 3,95% 8,17 % 0,62 % 2,81 % -1,48 % 7.71 %

cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 ]
&
(W VOTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 009.0 Tondorf

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 721 710 +11
421 458 -37
Wahler
58,39 % 64,51 % -6,12 %
415 442 -27
gultige Stimmen
98,57 % 96,51 % +2,07 %
215 253 -38
CDhU
51,81 % 57,24 % -5,43 %
53 39 +14
SPD
12,77 % 8,82 % +3,95 %
29 67 -38
FDP
6,99 % 15,16 % -8,17 %
. 42 42 +0
GRUNE
10,12 % 9,50 % +0,62 %
37 27 +10
uwv
8,92 % 6,11 % +2,81 %
7 14 -7
DIE LINKE
1,69 % 3,17 % -1,48 %
32 0 +32
AfD
7,71 % 0,00 % +7,71 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 009.0 Tondarf

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

58,39 % 64,51 %

e
o kv L

Seite 120 26.05.2014 09:49



010.0 Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 632
Wahler/innen 396 62,66 %
ungultige Stimmen 7 1,77 %
gultige Stimmen 389 98,23 %
Esser, CDU 208 53,47 %
Stentrup, SPD 68 17,48 %
Heinrichs, FDP 37 9,51 %
Kaldenbach, GRUNE 25 6,43 %
Zingsheim, UWV 26 6,68 %
Heck, DIE LINKE 12 3,08 %
Dr. med. Jeck, AfD 13 3,34 %
Gemeinde Mettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
010.0 Zingsheim
P s o @
53,47 % 17,48 % 9,51 % 6,43 % 6,68 % 3,34 %
| EI&I;E' I SIEE'IBJP I D |&l§1ﬁﬂnﬁa€h I BT |IﬁGKE i
& v Y VOIE
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i

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 2014 - Kreistagswahl 2009
Gewinne und Verluste 010.0 Zingsheim

0,66 % 4,03 % -3,20 % -4,33 % 1,30 % -1,81 % 3,34 %
cou SPD FDP GROMNE Ling DIE AID
| I1 11 Il 11 I LINKE 11 |
~ M voTE
& B G anacer

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 010.0 Zingsheim

Kreistagswahl 30.08.2009
Kreistagswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 632 663 -31
396 425 -29
Wahler
62,66 % 64,10 % -1,44 %
389 409 -20
gultige Stimmen
98,23 % 96,24 % +2,00 %
208 216 -8
CDhU
53,47 % 52,81 % +0,66 %
68 55 +13
SPD
17,48 % 13,45 % +4,03 %
37 52 -15
FDP
9,51 % 12,71 % -3,20 %
. 25 44 -19
GRUNE
6,43 % 10,76 % -4,33 %
26 22 +4
uwv
6,68 % 5,38 % +1,30 %
12 20 -8
DIE LINKE
3,08 % 4,89 % -1,81 %
13 0 +13
AfD
3,34 % 0,00 % +3,34 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 010.0 Zingsheim

B kreistagswahl 2014
B Krsistagswahl 2009

62,66 % 64,10 %

e
o kv L
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Nettersheim

Kreistagswahl 25.05.2014
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk YZ@::%Z Wabhler gultig CDU SPD FDP GRUNE Uwv DIE LINKE | AfD

151 151 71 10 8 14 30 12 6

001.1 Bouderath 235
64,26 % 100,00 % 47,02 % 6,62 % 5,30 % 9,27 % 19,87 % 7,95 % 3,97 %
115 114 56 6 4 10 37 0 1

001.2 Roderath 148
77,70 % 99,13 % 49,12 % 5,26 % 3,51 % 8,77 % 32,46 % 0,00 % 0,88 %
001.3 Holzmiil- 190 140 135 89 13 4 10 15 3 1
heim 73,68 % 96,43 % 65,93 % 9,63 % 2,96 % 7,41 % 11,11 % 2,22 % 0,74 %
378 365 201 73 14 24 37 6 10

002.0 Engelgau 527
71,73 % 96,56 % 55,07 % 20,00 % 3,84 % 6,58 % 10,14 % 1,64 % 2,74 %
252 242 131 35 9 25 29 8 5

003.1 Frohngau 369
68,29 % 96,03 % 54,13 % 14,46 % 3,72% 10,33 % 11,98 % 3,31 % 2,07 %
138 138 100 14 0 14 3 1 6

003.2 Buir 187
73,80 % 100,00 % 72,46 % 10,14 % 0,00 % 10,14 % 2,17 % 0,72 % 4,35 %
429 413 214 53 20 58 37 7 24

004.0 Marmagen 1 677
63,37 % 96,27 % 51,82 % 12,83 % 4,84 % 14,04 % 8,96 % 1,69 % 5,81 %
407 390 195 54 27 52 28 21 13

005.0 Marmagen 2 674
60,39 % 95,82 % 50,00 % 13,85 % 6,92 % 13,33 % 7,18 % 5,38 % 3,33 %
006.0 Nettersheim 689 391 385 224 44 6 73 29 4 5
1 56,75 % 98,47 % 58,18 % 11,43 % 1,56 % 18,96 % 7,53 % 1,04 % 1,30 %
007.0 Nettersheim . 480 472 264 56 16 55 42 15 24
2 61,07 % 98,33 % 55,93 % 11,86 % 3,39 % 11,65 % 8,90 % 3,18 % 5,08 %
258 253 132 46 19 23 14 7 12

008.1 Pesch 447
57,72 % 98,06 % 52,17 % 18,18 % 7,51 % 9,09 % 5,53 % 2,77 % 4,74 %
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Stimmbezirk YZ@::%Z Wahler gultig CDhU SPD FDP GRUNE uwv DIE LINKE |AfD
008.2 Pesch - Teil- 22 22 15 3 0 1 3 0 0
bereich Zings- 53
heim 41,51 % 100,00 % 68,18 % 13,64 % 0,00 % 4,55 % 13,64 % 0,00 % 0,00 %
421 415 215 53 29 42 37 7 32
009.0 Tondorf 721
58,39 % 98,57 % 51,81 % 12,77 % 6,99 % 10,12 % 8,92 % 1,69 % 7,71 %
396 389 208 68 37 25 26 12 13
010.0 Zingsheim 632
62,66 % 98,23 % 53,47 % 17,48 % 9,51 % 6,43 % 6,68 % 3,08 % 3,34 %
Gemeinde Net- 6.335 3.978 3.884 2115 528 193 426 367 103 152
tersheim ' 62,79 % 97,64 % 54,45 % 13,59 % 4,97 % 10,97 % 9,45 % 2,65 % 3,91 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

CDU, Ergebnis

Stimmbezirk-Ubersicht

005.0 Marmagen 2

50,00 %

001.2 Roderath

49,12 %

003.2 Buir 72,46 Y |

008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 68,18 /|

001.3 Holzmilheim 65,93 Yo |

006.0 Nettersheim 1 58,18 % |

007.0 Nettersheim 2 55,93 Yo |

002.0 Engelgau 55,07 % | m———

003.1 Frohngau 54,13 % | —————————

010.0 Zingsheim 53,47 % | m—————

008.1 Pesch 52,17 Yo |

004.0 Marmagen 1 51,82 % |

009.0 Tondorf 51,81 % | I
1
O
O

001.1 Bouderath

47,02 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

003.2 Buir 13,44 % [
001.3 Holzmdlheim 10,86 % [
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 6,42 % m
005.0 Marmagen 2 4,79 % |
004.0 Marmagen 1 2,51 % 1
002.0 Engelgau 2,32 % 1
010.0 Zingsheim 0,66 % 1
008.1 Pesch 0,07 % I
006.0 Nettersheim 1 -0,15 % |
003.1 Frohngau -5,08 % ]
009.0 Tondorf -5,43 % m
007.0 Nettersheim 2 -6,29 % =
001.1 Bouderath -6,47 % =
001.2 Roderath -16,59 % -
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

002.0 Engelgau 20,00 % | e———
008.1 Pesch 18,18 % | no——
010.0 Zingsheim 17,48 % | o—
003.1 Frohngau 14,46 % | eo—
005.0 Marmagen 2 13,85 % | o
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 13,64 % | e
004.0 Marmagen 1 12,83 % |
009.0 Tondorf 12,77 % | nom
007.0 Nettersheim 2 11,86 % | o
006.0 Nettersheim 1 11,43 % | o
003.2 Buir 10,14 % | o
001.3 Holzmilheim 9,63 % |
001.1 Bouderath 6,62 % | mm
001.2 Roderath 5,26 % |mm

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

010.0 Zingsheim 4,03 %
009.0 Tondorf 3,95 %
003.1 Frohngau 3,48 %
007.0 Nettersheim 2 3,38 %
005.0 Marmagen 2 3,28 %
002.0 Engelgau 2,42 %
001.2 Roderath 1,45 %
003.2 Buir -0,27 %
004.0 Marmagen 1 -0,36 %
006.0 Nettersheim 1 -0,83 %
001.1 Bouderath -1,52 %
008.1 Pesch -4,47 %
001.3 Holzmulheim -5,56 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim -9,89 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

010.0 Zingsheim 9,51 %
008.1 Pesch 7,51 %
009.0 Tondorf 6,99 %
005.0 Marmagen 2 6,92 %
001.1 Bouderath 5,30 %
004.0 Marmagen 1 4,84 %
002.0 Engelgau 3,84 %
003.1 Frohngau 3,72 %
001.2 Roderath 3,51 %
007.0 Nettersheim 2 3,39 %
001.3 Holzmilheim 2,96 %
006.0 Nettersheim 1 1,56 %
003.2 Buir 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

008.1 Pesch -1,23 %
010.0 Zingsheim -3,20 %
006.0 Nettersheim 1 -4,57 %
007.0 Nettersheim 2 -4,89 %
004.0 Marmagen 1 -5,11 %
001.1 Bouderath 5,17 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim -5,88 %
003.1 Frohngau -6,08 %
005.0 Marmagen 2 -7,57 %
009.0 Tondorf -8,17 %
001.2 Roderath -8,87 %
002.0 Engelgau -9,08 %
001.3 Holzmdlheim -12,86 %
003.2 Buir -13,89 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
GRUNE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

006.0 Nettersheim 1 18,96 % | m——
004.0 Marmagen 1 14,04 % |
005.0 Marmagen 2 13,33 % | s
007.0 Nettersheim 2 11,65 % | s
003.1 Frohngau 10,33 % |
003.2 Buir 10,14 % | mmm
009.0 Tondorf 10,12 % |
001.1 Bouderath 9,27 % | wmm
008.1 Pesch 9,09 % |
001.2 Roderath 8,77 % | wmm
001.3 Holzmilheim 7,41 % | mmm
002.0 Engelgau 6,58 % | mm
010.0 Zingsheim 6,43 % | mm
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 4,55 % |m

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014

GRUNE, Gewinne und Verluste

Stimmbezirk-Ubersicht

003.1 Frohngau 3,27 % |
008.1 Pesch 1,00 % I
009.0 Tondorf 0,62 % I
003.2 Buir 0,42 % I
002.0 Engelgau -1,12% I
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim -1,34 % |
001.2 Roderath -1,70 % I
007.0 Nettersheim 2 -1,88 % I
001.3 Holzmilheim -2,09 % 1
006.0 Nettersheim 1 2,12 % 1
004.0 Marmagen 1 -2,39 % 1
005.0 Marmagen 2 -3,87 % [
010.0 Zingsheim -4,33 % [ |
001.1 Bouderath -10,50 % [
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

001.2 Roderath 32,46 %
001.1 Bouderath 19,87 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 13,64 %
003.1 Frohngau 11,98 %
001.3 Holzmiilheim 11,11 %
002.0 Engelgau 10,14 %
004.0 Marmagen 1 8,96 %
009.0 Tondorf 8,92 %
007.0 Nettersheim 2 8,90 %
006.0 Nettersheim 1 7,53 %
005.0 Marmagen 2 7,18 %
010.0 Zingsheim 6,68 %
008.1 Pesch 5,53 %
003.2 Buir 217 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
UWV, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

001.2 Roderath 25,79 %
001.1 Bouderath 14,63 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 10,70 %
001.3 Holzmulheim 8,58 %
006.0 Nettersheim 1 5,82 %
002.0 Engelgau 4,37 %
007.0 Nettersheim 2 4,05 %
009.0 Tondorf 2,81 %
003.1 Frohngau 2,18 %
010.0 Zingsheim 1,30 %
004.0 Marmagen 1 0,86 %
008.1 Pesch 0,68 %
003.2 Buir 0,09 %
005.0 Marmagen 2 -1,42 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

001.1 Bouderath 7,95 % | mmm
005.0 Marmagen 2 5,38 % |mm
003.1 Frohngau 3,31 % |m
007.0 Nettersheim 2 3,18 % |m
010.0 Zingsheim 3,08 % |m
008.1 Pesch 277 % |m
001.3 Holzmilheim 2,22 % |m
004.0 Marmagen 1 1,69 % |1
009.0 Tondorf 1,69 % |1
002.0 Engelgau 1,64 % |1
006.0 Nettersheim 1 1,04 % |1
003.2 Buir 0,72 % |1
001.2 Roderath 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
DIE LINKE, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

001.1 Bouderath 5,04 %
005.0 Marmagen 2 1,45 %
007.0 Nettersheim 2 0,55 %
006.0 Nettersheim 1 0,55 %
001.3 Holzmdilheim 0,32 %
003.1 Frohngau 0,17 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %
008.1 Pesch -0,79 %
001.2 Roderath -0,95 %
004.0 Marmagen 1 -1,31 %
009.0 Tondorf -1,48 %
002.0 Engelgau -1,65 %
010.0 Zingsheim -1,81 %
003.2 Buir -4,14 %
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Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

009.0 Tondorf 7,71 % | mmm
004.0 Marmagen 1 5,81 % |mm
007.0 Nettersheim 2 5,08 % |mm
008.1 Pesch 4,74 % |m
003.2 Buir 4,35% |m
001.1 Bouderath 3,97 % |m
010.0 Zingsheim 3,34 % |m
005.0 Marmagen 2 3,33 % |m
002.0 Engelgau 274 % |m
003.1 Frohngau 2,07 % |m
006.0 Nettersheim 1 1,30 % |1
001.2 Roderath 0,88 % |1
001.3 Holzmilheim 0,74 % |1
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %

Gemeinde Nettersheim
Kreistagswahl 25.05.2014
AfD, Gewinne und Verluste

Stimmbezirk-Ubersicht

009.0 Tondorf 7,71 % =
004.0 Marmagen 1 5,81 % |
007.0 Nettersheim 2 5,08 % [
008.1 Pesch 4,74 % ]
003.2 Buir 4,35 % ]
001.1 Bouderath 3,97 % ]
010.0 Zingsheim 3,34 % ]
005.0 Marmagen 2 3,33 % (]
002.0 Engelgau 2,74 % 1
003.1 Frohngau 2,07 % |
006.0 Nettersheim 1 1,30 % I
001.2 Roderath 0,88 % I
001.3 Holzmdlheim 0,74 % I
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %
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Ratswahl
Gemeinde Nettersheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 6.335

Wahler/innen 4.003 63,19 %
ungultige Stimmen 70 1,75 %
gultige Stimmen 3.933 98,25 %
CDU 2.086 53,04 %
UNA 1.096 27,87 %
SPD 545 13,86 %
FDP 206 5,24 %

Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gesamtergebnis

53,04 % 2787 % 13.86 % 5,24 %
cDu UMA SPD FDP
L Il Il I | I
14 van 14 Schnellmeldungen i
2 & = YOIE
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Sitzverteilung
@ @
& (] i o
o @
) @
v @
y .cnu:n Silza
@ . . UNA: 5 Sitza . .
.SF'D:ESﬂm
| FDP: 1 Sitz
Gesamt: 20 Sitze
14 von 14 Schngllmeldungen * ol
U 59X Ik
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Folgende Kandidaten wurden gewahlt:

Partei

Kandidat

Mandat

Direktmandat im

Ccbhu Falkenberg, Josef Wahlbezirk 001
Dremandat
Prldandat
Dreldmanda
Drldmanda
Dredmanda
Dreldmandat
Dreldandat i
Cbhu Falkenberg, Herbert \E/)V';Tg:;?sgtogn
Cbhu Rosenbaum, Burkhard \?Vi;ilfgg;?sgzi{)n
CDU Joepen, Michael I;eservelistenplatz
UNA Poth, Edwin I;{eservelistenplatz
UNA Hilger, Franz-Josef 2Reserve|istenplatz
UNA Miillenborn, Albert Reservelistenplatz
UNA Zingsheim, Franz-Josef ‘I?eservelistenplatz
UNA Breitbach, Werner ?eservelistenplatz
SPD Mayer, Gerhard I?eservelistenplatz
SPD Hickert, Christiane 2Reserve|istenplatz
SPD Pospig, Dirk ?F’Qeservelistenplatz
FDP Mahlberg, Franz Peter Reservelistenplatz
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

2,96 % 1,22 9% 3,00 % 1,08 %
cobu LA SPD FDP
L 11 11 | 1 |
14 von 14 Schnellmeldungen & u"“ X MVA?AIEH
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Gesamtergebnis
Ratswahl 30.08.2009
Ratswahl 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wabhlberechtigte 6.335 6.404 -69
4.003 4.320 -317
Wahler
63,19 % 67,46 % -4,27 %
3.933 4177 -244
gultige Stimmen
98,25 % 96,69 % +1,56 %
2.086 2.092 -6
CDhU
53,04 % 50,08 % +2,96 %
1.096 1.113 -17
UNA
27,87 % 26,65 % +1,22 %
545 708 -163
SPD
13,86 % 16,95 % -3,09 %
206 264 -58
FDP
5,24 % 6,32 % -1,08 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Fatswahl 2014
B Ratswahl 2009

63,19 % 67,46 %

14 von 14 Schnellmeldungen VOTE

-
s Edva | MANAGER
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Wahlbezirke
Bouderath/Roderath/Holzmulheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 573
Wahler/innen 409 71,38 %
unglltige Stimmen 2 0,49 %
gultige Stimmen 407 99,51 %
Falkenberg, CDU 242 59,46 %
Zingsheim, UNA 120 29,48 %
Mayer, SPD 29 7,13 %
Blasing, FDP 16 3,93 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Bouderath/Roderath/Holzmilheim
. i
59,46 9% 29,48 % 713 % 3,93 %
Falkanbearg Zingshaim Mayear Blising
L cbu Il UNA Il SPD Il FDP I
3 von 3 Schnellmeldungen i
e & JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Bouderath/Roderath/Holzmilheim
0,44 % 0,75 % -0,44 % -0,75 9%
cbu UMA SPD FDP
L Il Il Il I
3 von 3 Schnellmeldungen ]
o & 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Bouderath/Roderath/Holzmulheim

Ratswahl 30.08.2009

RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 573 590 -17
409 456 -47
Wahler
71,38 % 77,29 % -5,91 %
407 449 42
gultige Stimmen
99,51 % 98,46 % +1,05 %
242 265 -23
CDhuU
59,46 % 59,02 % +0,44 %
120 129 -9
UNA
29,48 % 28,73 % +0,75 %
29 34 -5
SPD
7,13 % 7,57 % -0,44 %
16 21 -5
FDP
3,93 % 4,68 % -0,75 %
Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Bouderath/Roderath/Holzmilheim
B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009
71,38 % 77,29 %
3 von 3 Schnellmeldungen & u"" X MVA%IEH
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Engelgau

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 527
Wahler/innen 380 72,11 %
unglltige Stimmen 7 1,84 %
gultige Stimmen 373 98,16 %
Schruff, CDU 169 45,31 %
Hilger, UNA 72 19,30 %
Mayer, SPD 122 32,71 %
Mauel, FDP 10 2,68 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Engelgau
45,31 % 19,30 % 32,71 % 268%
Schrull Hilger Mayear Mausal
L CDU I UNA I SPD [ FDP I
e
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Engelgau
8,56 % -5,37 % -2,46 % -0,73 %
cou UNA SPD FDP
L I I [ I
&
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Engelgau

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 527 503 +24
380 385 -5
Wahler
72,11 % 76,54 % -4,43 %
373 381 -8
gultige Stimmen
98,16 % 98,96 % -0,80 %
169 140 +29
CDhU
45,31 % 36,75 % +8,56 %
72 94 -22
UNA
19,30 % 24,67 % -5,37 %
122 134 -12
SPD
32,71 % 35,17 % -2,46 %
10 13 -3
FDP
2,68 % 341 % -0,73 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Engelgau

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

7211 % 76,54 %

E
o =
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Frohngau/Buir

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 556
Wahler/innen 392 70,50 %
unglltige Stimmen 16 4,08 %
gultige Stimmen 376 95,92 %
Kurth, CDU 253 67,29 %
Biczkowski, UNA 67 17,82 %
Stentrup, SPD 49 13,03 %
Lehmann, FDP 7 1,86 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Frohngau/Buir
67,29 % 17,82 % 13,03 % 1.86 %
Kurlh Bicrkowski Stanlrup Lehmann
] cbu I UMA 11 SPD | FDP ]
2 von 2 Schnellmeldungen & u"“ X Mvnee.rTEu
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2000
Gewinne und Verluste Frohngauw/Buir
13,74 % 2,59 % -1210 % -4.23 %
cou A SPD FDP
L Il Il I | I
2 von 2 Schnellmeldungen & u"“ X Mvnee.-rrEH
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Frohngau/Buir

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 556 573 -17
392 421 -29
Wahler
70,50 % 73,47 % -2,97 %
376 394 -18
gultige Stimmen
95,92 % 93,59 % +2,33 %
253 211 +42
CDhU
67,29 % 53,55 % +13,74 %
67 60 +7
UNA
17,82 % 15,23 % +2,59 %
49 99 -50
SPD
13,03 % 2513 % -12,10 %
7 24 -17
FDP
1,86 % 6,09 % -4,23 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Frohngau/Buir

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

70,50 % 7347 %

2 von 2 Schnellmeldungen y VOTE

F
’ Edvm S MANAGER
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Marmagen 1

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 677
Wahler/innen 433 63,96 %
ungultige Stimmen 6 1,39 %
gultige Stimmen 427 98,61 %
Schmidt, CDU 204 47,78 %
Poth, UNA 168 39,34 %
Ruascher, SPD 37 8,67 %
Mahlberg, FDP 18 4,22 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Marmagen 1
' | 4
47,78 % 39,34 % B.67 % 4,22 9,
Schmidl Polh Rilschar Mahlberg
L cbu Il UNA Il SPD Il FDP I
r F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Marmagen 1
-0,58 % 3,36 % -0,91 % -1,85 %
cbu UNA SPD FDP
L Il Il Il I
{ &
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Marmagen 1

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 677 670 +7
433 453 -20
Wahler
63,96 % 67,61 % -3,65 %
427 428 -1
gultige Stimmen
98,61 % 94,48 % +4,13 %
204 207 -3
CDhU
47,78 % 48,36 % -0,58 %
168 154 +14
UNA
39,34 % 35,98 % +3,36 %
37 41 -4
SPD
8,67 % 9,58 % -0,91 %
18 26 -8
FDP
4,22 % 6,07 % -1,85 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Marmagen 1

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

63,96 % 67,61 %

E
o =

Seite 144 26.05.2014 09:49



Marmagen 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 674
Wahler/innen 406 60,24 %
ungultige Stimmen 5 1,23 %
gultige Stimmen 401 98,77 %
Bannert, CDU 173 43,14 %
Schruff, UNA 162 40,40 %
Meyer, SPD 48 11,97 %
Dederichs, FDP 18 4,49 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Marmagen 2
4314 9% 40,40 % 11,97 % 4,49 %,
Bannarl Schrull Mayear Dadarichs
L cbu Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Marmagen 2
1,78 % -3.64 % 4,91 9% -3,05 9%
cbu UNA SPD EDP
L Il Il Il I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Marmagen 2

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 674 704 -30
406 437 -31
Wahler
60,24 % 62,07 % -1,84 %
401 411 -10
gultige Stimmen
98,77 % 94,05 % +4.72 %
173 170 +3
CDhU
43,14 % 41,36 % +1,78 %
162 181 -19
UNA
40,40 % 44,04 % -3,64 %
48 29 +19
SPD
11,97 % 7,06 % +4,91 %
18 31 -13
FDP
4,49 % 7,54 % -3,05 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Marmagen 2

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

60,24 % 62,07 %

E
o =
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Nettersheim 1

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 689
Wahler/innen 395 57,33 %
ungultige Stimmen 7 1,77 %
gultige Stimmen 388 98,23 %
Geildler, CDU 205 52,84 %
Mdullenborn, UNA 121 31,19 %
Hickert, SPD 55 14,18 %
Dederichs, FDP 7 1,80 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Nettersheim 1
52.84 % 31,19 % 14,18 % 1,80 %
Gailllar Milanbarm Hickarl Dadarichs
L GDU Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Nettersheim 1
4,80 % -1,65 % 1,26 % 1,88 és.
cbu UNA SPD EDP
L Il Il [ I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Nettersheim 1

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 689 691 -2
395 416 -21
Wahler
57,33 % 60,20 % -2,87 %
388 408 -20
gultige Stimmen
98,23 % 98,08 % +0,15 %
205 196 +9
CDhU
52,84 % 48,04 % +4,80 %
121 134 -13
UNA
31,19 % 32,84 % -1,65 %
55 63 -8
SPD
14,18 % 15,44 % -1,26 %
7 15 -8
FDP
1,80 % 3,68 % -1,88 %

Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung MNettersheim 1

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

5733 % 60,20 %

E
o =
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Nettersheim 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wabhler/innen 484 61,58 %
ungultige Stimmen 8 1,65 %
gultige Stimmen 476 98,35 %
Reuter, CDU 245 51,47 %
Braden, UNA 176 36,97 %
Domnick, SPD 47 9,87 %
Horst, FDP 8 1,68 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Nettersheim 2
51,47 % 36,97 % 9,87 % 1,68 %
Raular Bradan Domnick Hiirsl
| cbu | | UMA |1 SPD Nl FDP |
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinneg und Verluste Nettersheim 2
4,77 % 0,74 % 1,77 % -0,75 %
cou A SPD FDP
| | | |1 Nl |
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Nettersheim 2

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 786 765 +21
484 511 -27
Wahler
61,58 % 66,80 % -5,22 %
476 494 -18
gultige Stimmen
98,35 % 96,67 % +1,67 %
245 263 -18
CDhU
51,47 % 53,24 % -1,77 %
176 179 -3
UNA
36,97 % 36,23 % +0,74 %
47 40 +7
SPD
9,87 % 8,10 % +1,77 %
8 12 -4
FDP
1,68 % 2,43 % -0,75 %

Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Mettersheim 2

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

61,58 % 66,80 %

E
o =
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Pesch

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 500
Wahler/innen 285 57,00 %
unglltige Stimmen 7 2,46 %
gultige Stimmen 278 97,54 %
Schmitz, CDU 134 48,20 %
Dr. Laudage, UNA 45 16,19 %
Pospig, SPD 54 19,42 %
Mdller, FDP 45 16,19 %

Gemeinde Mettersheim

Ratswahl 25.05.2014
Pesch
48,20 % 16,19 % 19,42 % 16,19 %
Sehmilz Dr. Laudage Paspig Miiller
] cbu I UMA 11 SPD | FDP ]
2 von 2 Schnelimeldungen & u:- X MVA?&IEH
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Pesch
15,83 % 8,10 % -33.47 % 4.54 %
cou A SPD FDP
L Il Il Il I
2 von 2 Schnalimeldungen & u"“ X MVA?&IEH
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Pesch

Ratswahl 30.08.2009

RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 500 535 -35
285 358 -73
Wahler
57,00 % 66,92 % -9,92 %
278 346 -68
gultige Stimmen
97,54 % 96,65 % +0,90 %
134 112 +22
CcDuU
48,20 % 32,37 % +15,83 %
45 28 +17
UNA
16,19 % 8,09 % +8,10 %
54 183 -129
SPD
19,42 % 52,89 % -33,47 %
45 23 +22
FDP
16,19 % 6,65 % +9,54 %
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Pesch
B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009
57,00 % 66,92 %
2 von 2 Schnellmeldungen & 1—.:-: X MVA?AIEH
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Tondorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 721
Wahler/innen 421 58,39 %
unglltige Stimmen 4 0,95 %
gultige Stimmen 417 99,05 %
Falkenberg, CDU 248 59,47 %
Esser, UNA 102 24,46 %
Kulle, SPD 27 6,47 %
Mahlberg, FDP 40 9,59 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Tondorf
59,47 % 24 46 % 6,47 % 9,59 %
Falkanbearg Essar Kulla Mahlberg
L GDU Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Tondorf
-4,39 % 9,16 % -0,85 % -3,94 %
cbu UNA SPD EDP
L Il Il [ I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Tondorf

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 721 710 +11
421 458 -37
Wahler
58,39 % 64,51 % -6,12 %
417 451 -34
gultige Stimmen
99,05 % 98,47 % +0,58 %
248 288 -40
CDhU
59,47 % 63,86 % -4,39 %
102 69 +33
UNA
24,46 % 15,30 % +9,16 %
27 33 -6
SPD
6,47 % 7,32 % -0,85 %
40 61 -21
FDP
9,59 % 13,53 % -3,94 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Tondarf

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

58,39 % 64,51 %

E
o =
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Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 632
Wahler/innen 398 62,97 %
ungultige Stimmen 8 2,01 %
gultige Stimmen 390 97,99 %
Rosenbaum, CDU 213 54,62 %
ERer, UNA 63 16,15 %
Mauel, SPD 77 19,74 %
Heinrichs, FDP 37 9,49 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Zingsheim
54,62 % 16,15 % 19,74 % 9,49 %
Rosanbaum EBar Maual Hainrichs
| cbu | | UMA |1 SPD Nl FDP |
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste Zingsheim
3,21 % -4,33 % 7,21 % 0,33 %
cou A SPD FDP
| | | |1 Nl |
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste Zingsheim

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 632 663 -31
398 425 -27
Wahler
62,97 % 64,10 % -1,13 %
o _ 390 415 -25
gultige Stimmen
97,99 % 97,65 % +0,34 %
213 240 -27
CDhU
54,62 % 57,83 % -3,21 %
63 85 -22
UNA
16,15 % 20,48 % -4,33 %
77 52 +25
SPD
19,74 % 12,53 % +7,21 %
37 38 -1
FDP
9,49 % 9,16 % +0,33 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung Zingsheim

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

62,97 % 6410 %

E
o =
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Ubersicht Wahlbezirke

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Wahlbezirken

Wahlbezirk UiEllocs Wahler gliltig CDU UNA SPD FDP
rechtigte

rath/Holzmiilheim 71,38 % 99,51 % 59,46 % 29,48 % 7,13 % 3,93 %
380 373 169 72 122 10

Engelgau 527
72,11 % 98,16 % 45,31 % 19,30 % 32,71 % 2,68 %
392 376 253 67 49 7

Frohngau/Buir 556
70,50 % 95,92 % 67,29 % 17,82 % 13,03 % 1,86 %
433 427 204 168 37 18

Marmagen 1 677
63,96 % 98,61 % 47,78 % 39,34 % 8,67 % 4,22 %
406 401 173 162 48 18

Marmagen 2 674
60,24 % 98,77 % 43,14 % 40,40 % 11,97 % 4,49 %
395 388 205 121 55 7

Nettersheim 1 689
57,33 % 98,23 % 52,84 % 31,19 % 14,18 % 1,80 %
484 476 245 176 47 8

Nettersheim 2 786
61,58 % 98,35 % 51,47 % 36,97 % 9,87 % 1,68 %
285 278 134 45 54 45

Pesch 500
57,00 % 97,54 % 48,20 % 16,19 % 19,42 % 16,19 %
421 417 248 102 27 40

Tondorf 721
58,39 % 99,05 % 59,47 % 24,46 % 6,47 % 9,59 %
398 390 213 63 77 37

Zingsheim 632
62,97 % 97,99 % 54,62 % 16,15 % 19,74 % 9,49 %
4.003 3.933 2.086 1.096 545 206

Gemeinde Nettersheim 6.335
63,19 % 98,25 % 53,04 % 27,87 % 13,86 % 5,24 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Frohngau/Buir 67,29 %

Tondorf 59,47 %

Bouderath/Roderath/Holzmulheim 59,46 %

Zingsheim 54,62 %

Nettersheim 1 52,84 %

Nettersheim 2 51,47 %

Pesch 48,20 %

Marmagen 1 47,78 %

Engelgau 45,31 %

Marmagen 2 43,14 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Pesch 15,83 % -
Frohngau/Buir 13,73 % [
Engelgau 8,56 % m
Nettersheim 1 4,80 % ]
Marmagen 2 1,78 % I
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 0,44 % I
Marmagen 1 -0,59 % |
Nettersheim 2 1,77 % |
Zingsheim -3,22 % "
Tondorf -4,39 % [
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
UNA, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Marmagen 2 40,40 % | me—
Marmagen 1 39,34 % | m——
Nettersheim 2 36,97 % | —
Nettersheim 1 31,19 % | ——
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 29,48 % | m——
Tondorf 24,46 % | me——
Engelgau 19,30 % | eo—
Frohngau/Buir 17,82 % | oo
Pesch 16,19 % | eo——
Zingsheim 16,15 % | eo——

Gemeinde Nettersheim

Ratswahl 25.05.2014

UNA, Gewinne und Verluste

Wahlbezirk-Ubersicht
Tondorf 9,16 % -
Pesch 8,09 % -
Marmagen 1 3,36 % |
Frohngau/Buir 2,59 % |
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 0,75 % I
Nettersheim 2 0,74 % I
Nettersheim 1 -1,66 % I
Marmagen 2 -3,64 % |
Zingsheim -4,33 % [ ]
Engelgau -5,37 % ]
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Engelgau 32,71 % | ———
Zingsheim 19,74 % | eo—
Pesch 19,42 % | o—
Nettersheim 1 14,18 % | —
Frohngau/Buir 13,03 % | e
Marmagen 2 11,97 % | o
Nettersheim 2 9,87 % |

Marmagen 1 8,67 % | mmm
Bouderath/Roderath/Holzmilheim 7,13 % | mmm

Tondorf 6,47 % | mm

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Zingsheim 7,21 % ]
Marmagen 2 4,91 % |
Nettersheim 2 1,78 % I
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -0,45 % |
Tondorf -0,84 % |
Marmagen 1 -0,91 % |
Nettersheim 1 -1,27 % I
Engelgau -2,46 % 1
Frohngau/Buir -12,09 % [
Pesch -33,47 % —
Seite 160 26.05.2014 09:49




Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Wahlbezirk-Ubersicht

Pesch 16,19 %
Tondorf 9,59 %
Zingsheim 9,49 %
Marmagen 2 4,49 %
Marmagen 1 4,22 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim 3,93 %
Engelgau 2,68 %
Frohngau/Buir 1,86 %
Nettersheim 1 1,80 %
Nettersheim 2 1,68 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Wabhlbezirk-Ubersicht

Pesch 9,54 %
Zingsheim 0,33 %
Engelgau -0,73 %
Bouderath/Roderath/Holzmulheim -0,75 %
Nettersheim 2 -0,75 %
Marmagen 1 -1,86 %
Nettersheim 1 -1,87 %
Marmagen 2 -3,05 %
Tondorf -3,93 %
Frohngau/Buir -4,23 %
Seite 161 26.05.2014 09:49




Stimmbezirke
001.1 Bouderath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 235
Wahler/innen 153 65,11 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 153 100,00 %
Falkenberg, CDU 75 49,02 %
Zingsheim, UNA 56 36,60 %
Mayer, SPD 11 7,19 %
Blasing, FDP 1 7,19 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
001.1 Bouderath
49 02 % 36,60 % 7,19 % 7.19 %
Falkanbearg Zingshaim Mayear Blising
L GDU UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.1 Bouderath
5,09 % -4.44 % -3.79 % 314 %
cou A SPD FDP
| |1 Nl |
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 001.1 Bouderath

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 235 232 +3
153 175 -22
Wahler
65,11 % 75,43 % -10,32 %
153 173 -20
gultige Stimmen
100,00 % 98,86 % +1,14 %
75 76 -1
CDhU
49,02 % 43,93 % +5,09 %
56 71 -15
UNA
36,60 % 41,04 % -4,44 %
11 19 -8
SPD
7,19 % 10,98 % -3,79 %
11 7 +4
FDP
7,19 % 4,05 % +3,14 %

65,11 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.1 Bouderath

7543 %

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

E
& JEVOIE
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001.2 Roderath

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 148
Wahler/innen 115 77,70 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 115 100,00 %
Falkenberg, CDU 60 52,17 %
Zingsheim, UNA 45 39,13 %
Mayer, SPD 4,35 %
Blasing, FDP 4,35 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
001.2 Roderath
5217 % 3913 % 4,35 % 4,35 %
Falkanbearg Zingshaim Mayear Blising
| cbu | | UMA |1 SPD Nl FDP |
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.2 Roderath
-6,55 % 8.85 % -0,24 % 2,07 %
cbu (U1 1:% SPD FDP
| | | |1 Nl |
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014

Gewinne und Verluste 001.2 Roderath

Ratswahl 30.08.2009

RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 148 141 +7
115 113 +2
Wahler
77,70 % 80,14 % -2,44 %
115 109 +6
gultige Stimmen
100,00 % 96,46 % +3,54 %
60 64 -4
CDhU
52,17 % 58,72 % -6,55 %
45 33 +12
UNA
39,13 % 30,28 % +8,85 %
5 5 +0
SPD
4,35 % 4,59 % -0,24 %
5 7 -2
FDP
4,35 % 6,42 % -2,07 %

77,70 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.2 Roderath

8014 %

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

E
& JEVOIE
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001.3 Holzmulheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 190
Wahler/innen 141 74,21 %
ungultige Stimmen 2 1,42 %
gultige Stimmen 139 98,58 %
Falkenberg, CDU 107 76,98 %
Zingsheim, UNA 19 13,67 %
Mayer, SPD 13 9,35 %
Blasing, FDP 0 0,00 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
001.3 Holzmiilheim
76,98 % 13,67 % 9,35 9% 0,00 %
Falkanbearg Zingshaim Mayear Blising
L GDU Il UNA Il SPD Il FDP I
F
& = YOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 001.3 HolzmGlheim
2139% -1,309% 3,36 % -4.19 9%
cou A SPD FDP
L Il Il Il I
e
Ty AL
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 001.3 Holzmulheim

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 190 217 -27
141 168 -27
Wahler
74,21 % 77,42 % -3,21 %
139 167 -28
gultige Stimmen
98,58 % 99,40 % -0,82 %
107 125 -18
CDhU
76,98 % 74,85 % +2,13 %
19 25 -6
UNA
13,67 % 14,97 % -1,30 %
13 10 +3
SPD
9,35 % 5,99 % +3,36 %
0 7 -7
FDP
0,00 % 4,19 % -4,19 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 001.3 Holzmilheim

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

74.21 % 7742 %

E
o =
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002.0 Engelgau

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 527
Wahler/innen 380 72,11 %
unglltige Stimmen 7 1,84 %
gultige Stimmen 373 98,16 %
Schruff, CDU 169 45,31 %
Hilger, UNA 72 19,30 %
Mayer, SPD 122 32,71 %
Mauel, FDP 10 2,68 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
002.0 Engelgau
45,31 % 19,30 % 32,71 % 268%
Schrull Hilger Mayear Mausal
L CDU I UNA I SPD [ FDP I
e
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 002.0 Engelgau
8,56 % -5,37 % -2,46 % -0,73 %
cou UNA SPD FDP
L I I [ I
&
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 002.0 Engelgau

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 527 503 +24
380 385 -5
Wahler
72,11 % 76,54 % -4,43 %
373 381 -8
gultige Stimmen
98,16 % 98,96 % -0,80 %
169 140 +29
CDhU
45,31 % 36,75 % +8,56 %
72 94 -22
UNA
19,30 % 24,67 % -5,37 %
122 134 -12
SPD
32,71 % 35,17 % -2,46 %
10 13 -3
FDP
2,68 % 341 % -0,73 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 002.0 Engelgau

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

7211 % 76,54 %

E
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003.1 Frohngau

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 369
Wahler/innen 253 68,56 %
unglltige Stimmen 16 6,32 %
gultige Stimmen 237 93,68 %
Kurth, CDU 145 61,18 %
Biczkowski, UNA 55 23,21 %
Stentrup, SPD 31 13,08 %
Lehmann, FDP 6 2,53 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
003.1 Frohngau
4 i
61,18% 23,21 % 13,08 % 253 %
Kurlh Bicrkowski Slantrup Lehmann
L GDU Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 003.1 Frohngau
240 % 8.37 % 3,33 % -2.,94 %
cbu UNA SPD EDP
L Il Il [ I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 003.1 Frohngau

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 369 380 -1
253 274 -21
Wahler
68,56 % 72,11 % -3,54 %
237 256 -19
gultige Stimmen
93,68 % 93,43 % +0,25 %
145 162 -17
CDhU
61,18 % 63,28 % -2,10 %
55 38 +17
UNA
23,21 % 14,84 % +8,37 %
31 42 -1
SPD
13,08 % 16,41 % -3,33 %
6 14 -8
FDP
2,53 % 547 % -2,94 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.1 Frohngau

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

68,56 % 72,11 %

E
o =
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003.2 Buir

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 187
Wabhler/innen 139 74,33 %
ungultige Stimmen 0 0,00 %
gultige Stimmen 139 100,00 %
Kurth, CDU 108 77,70 %
Biczkowski, UNA 12 8,63 %
Stentrup, SPD 18 12,95 %
Lehmann, FDP 1 0,72 %

Gemeinde Mettersheim

Ratswahl 25.05.2014
003.2 Buir
77,70 % 8.63 % 12,95 %
Kurlh Bicrkowski Stanlrup
L cDu Il UNA Il SPD [ I
F
& = YOIE

Gemeinde Nettersheim

Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009

Gewinne und Verluste 003.2 Buir

42 19 % -7.31 % -28.35 9%
cou A SPD
| | | |1 Nl |
e
Ty AL
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 003.2 Buir

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 187 193 -6
139 147 -8
Wahler
74,33 % 76,17 % -1,83 %
139 138 +1
gultige Stimmen
100,00 % 93,88 % +6,12 %
108 49 +59
CDhU
77,70 % 35,51 % +42,19 %
12 22 -10
UNA
8,63 % 15,94 % -7,31 %
18 57 -39
SPD
12,95 % 41,30 % -28,35 %
1 10 -9
FDP
0,72 % 7,25 % -6,53 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 003.2 Buir

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

74,33 % 76,17 %

E
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004.0 Marmagen 1

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 677
Wahler/innen 433 63,96 %
ungultige Stimmen 6 1,39 %
gultige Stimmen 427 98,61 %
Schmidt, CDU 204 47,78 %
Poth, UNA 168 39,34 %
Ruscher, SPD 37 8,67 %
Mahlberg, FDP 18 4,22 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
004.0 Marmagen 1
47,78 % 39,34 % 8,67 % 4229
Schmidl Polh Rilschar Mahlberg
L CDU I UNA IL SPD [ FDP I
, e
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 004.0 Marmagen 1
-0,58 % 3,36 % -0,91 % -1,85 %
cou UNA SPD FDP
L I I [ I
, &
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 004.0 Marmagen 1

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 677 670 +7
433 453 -20
Wahler
63,96 % 67,61 % -3,65 %
427 428 -1
gultige Stimmen
98,61 % 94,48 % +4,13 %
204 207 -3
CDhU
47,78 % 48,36 % -0,58 %
168 154 +14
UNA
39,34 % 35,98 % +3,36 %
37 41 -4
SPD
8,67 % 9,58 % -0,91 %
18 26 -8
FDP
4,22 % 6,07 % -1,85 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 004.0 Marmagen 1

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

63,96 % 67,61 %

E
o =
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005.0 Marmagen 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 674
Wahler/innen 406 60,24 %
ungultige Stimmen 5 1,23 %
gultige Stimmen 401 98,77 %
Bannert, CDU 173 43,14 %
Schruff, UNA 162 40,40 %
Meyer, SPD 48 11,97 %
Dederichs, FDP 18 4,49 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
005.0 Marmagen 2
43,14 % 40,40 % 11,97 % 4,49 %
Bannarl Schrull Mayear Dadarichs
L cDu I L UNA IL SPD [ FDP I
e
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 005.0 Marmagen 2
1,78 % -3,64 % 4,91 % -3,05 %
cou UNA SPD FDP
L I I [ I
&
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 005.0 Marmagen 2

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 674 704 -30
406 437 -31
Wahler
60,24 % 62,07 % -1,84 %
401 411 -10
gultige Stimmen
98,77 % 94,05 % +4.72 %
173 170 +3
CDhU
43,14 % 41,36 % +1,78 %
162 181 -19
UNA
40,40 % 44,04 % -3,64 %
48 29 +19
SPD
11,97 % 7,06 % +4,91 %
18 31 -13
FDP
4,49 % 7,54 % -3,05 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 005.0 Marmagen 2

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

60,24 % 62,07 %

E
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006.0 Nettersheim 1

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 689
Wahler/innen 395 57,33 %
ungultige Stimmen 7 1,77 %
gultige Stimmen 388 98,23 %
Geildler, CDU 205 52,84 %
Mdullenborn, UNA 121 31,19 %
Hickert, SPD 55 14,18 %
Dederichs, FDP 7 1,80 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
D06.0 Mettersheim 1
52,84 9 31,19 % 14,18 % 1,80 %
Gailllar Milanbarm Hickarl Dadarichs
L cbu Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste D06.0 Nettersheim 1
4,80 % 1,65 9% 1,26 % -1.88 'ﬁ.
cbu UMA SPD FDP
L Il Il Il I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 006.0 Nettersheim 1

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 689 691 -2
395 416 -21
Wahler
57,33 % 60,20 % -2,87 %
388 408 -20
gultige Stimmen
98,23 % 98,08 % +0,15 %
205 196 +9
CDhU
52,84 % 48,04 % +4,80 %
121 134 -13
UNA
31,19 % 32,84 % -1,65 %
55 63 -8
SPD
14,18 % 15,44 % -1,26 %
7 15 -8
FDP
1,80 % 3,68 % -1,88 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 006.0 Nettersheim 1

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

5733 % 60,20 %

E
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007.0 Nettersheim 2

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 786
Wabhler/innen 484 61,58 %
ungultige Stimmen 8 1,65 %
gultige Stimmen 476 98,35 %
Reuter, CDU 245 51,47 %
Braden, UNA 176 36,97 %
Domnick, SPD 47 9,87 %
Horst, FDP 8 1,68 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
D07.0 Nettersheim 2
51,47 % 36,97 % 9.87 % 1,68 %
Raular Bradan Domnick Hiirsl
L GDU Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste D07.0 Nettersheim 2
4,77 % 0,74 % 1,77 % -0,75 %
cbu UNA SPD EDP
L Il Il [ I
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 007.0 Nettersheim 2

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 786 765 +21
484 511 -27
Wahler
61,58 % 66,80 % -5,22 %
476 494 -18
gultige Stimmen
98,35 % 96,67 % +1,67 %
245 263 -18
CDhU
51,47 % 53,24 % -1,77 %
176 179 -3
UNA
36,97 % 36,23 % +0,74 %
47 40 +7
SPD
9,87 % 8,10 % +1,77 %
8 12 -4
FDP
1,68 % 2,43 % -0,75 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 007.0 Nettersheim 2

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

61,58 % 66,80 %

E
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008.1 Pesch

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 447
Wahler/innen 263 58,84 %
ungultige Stimmen 6 2,28 %
glltige Stimmen 257 97,72 %
Schmitz, CDU 119 46,30 %
Dr. Laudage, UNA 41 15,95 %
Pospig, SPD 52 20,23 %
Mdller, FDP 45 17,51 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
D08.1 Pesch
46,30 % 15,95 % 20,23 % 17.51 %
Sehmilz Dr. Laudage Paspig Miiller
L cbu Il UNA Il SPD Il FDP I
F
& = YOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 0081 Pesch
15,53 9% 7.04 % -34 .26 % 10,78 %
cou A SPD FDP
L Il Il Il I
e
Ty AL
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 008.1 Pesch

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 447 480 -33
263 324 -61
Wahler
58,84 % 67,50 % -8,66 %
257 312 -55
gultige Stimmen
97,72 % 96,30 % +1,42 %
119 96 +23
CDhU
46,30 % 30,77 % +15,53 %
41 25 +16
UNA
15,95 % 8,01 % +7,94 %
52 170 -118
SPD
20,23 % 54,49 % -34,26 %
45 21 +24
FDP
17,51 % 6,73 % +10,78 %

Gemeinde Netiersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.1 Pesch

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

58,84 % 67,50 %

E
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008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

Anzahl Prozent

Wahlberechtigte 53

Wahler/innen 22 41,51 %
unglltige Stimmen 1 4,55 %
gultige Stimmen 21 95,45 %
Schmitz, CDU 15 71,43 %
Dr. Laudage, UNA 4 19,05 %
Pospig, SPD 2 9,52 %
Mdller, FDP 0 0,00 %

Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

71,43 % 19,05 % 9,52 % 0,00 %
Sehmilz Dr. Laudage Paspig Miiller
| cbu Il UMNA I SPD | L FDP ]
&
& o= P8 VOIS
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim
24,37 % 10,23 % -28.72 % -5.88 %
chu unA SPD FDP
L 11 11 I 1 |
r
& o= P8 VOIS
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 53 55 -2
22 34 -12
Wahler
41,51 % 61,82 % -20,31 %
21 34 -13
gultige Stimmen
95,45 % 100,00 % -4,55 %
15 16 -1
CDhU
71,43 % 47,06 % +24,37 %
4 3 +1
UNA
19,05 % 8,82 % +10,23 %
2 13 -1
SPD
9,52 % 38,24 % -28,72 %
0 2 -2
FDP
0,00 % 5,88 % -5,88 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

41,51 % 61,82 %
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009.0 Tondorf

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 721
Wahler/innen 421 58,39 %
unglltige Stimmen 4 0,95 %
gultige Stimmen 417 99,05 %
Falkenberg, CDU 248 59,47 %
Esser, UNA 102 24,46 %
Kulle, SPD 27 6,47 %
Mahlberg, FDP 40 9,59 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
009.0 Tondorf
59,47 % 24 46 % 6,47 % 9,59 %
Falkanbearg Essar Kulla Mahlberg
L GDU Il UNA Il SPD [ FDP I
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 009.0 Tondorf
-4,39 % 9,16 % -0,85 % -3,94 %
cbu UNA SPD EDP
L Il Il [ I
e
& 1o JEVOIE
Seite 186 26.05.2014 09:49




Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 009.0 Tondorf

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 721 710 +11
421 458 -37
Wahler
58,39 % 64,51 % -6,12 %
417 451 -34
gultige Stimmen
99,05 % 98,47 % +0,58 %
248 288 -40
CDhU
59,47 % 63,86 % -4,39 %
102 69 +33
UNA
24,46 % 15,30 % +9,16 %
27 33 -6
SPD
6,47 % 7,32 % -0,85 %
40 61 -21
FDP
9,59 % 13,53 % -3,94 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 009.0 Tondaorf

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

58,39 % 64,51 %
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010.0 Zingsheim

Anzahl Prozent
Wahlberechtigte 632
Wahler/innen 398 62,97 %
ungultige Stimmen 8 2,01 %
gultige Stimmen 390 97,99 %
Rosenbaum, CDU 213 54,62 %
ERer, UNA 63 16,15 %
Mauel, SPD 77 19,74 %
Heinrichs, FDP 37 9,49 %
Gemeinde Mettersheim
Ratswahl 25.05.2014
010.0 Zingsheim
54,62 % 16,15 % 19,74 % 9,49 %
Rosanbaum EBar Maual Hainrichs
| cbu | | UMA |1 SPD Nl FDP |
F
& JEVOIE
Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 2014 - Ratswahl 2009
Gewinne und Verluste 010.0 Zingsheim
3,21 % -4,33 % 7,21 % 0,33 %
cou A SPD FDP
| | | |1 Nl |
e
& 1o JEVOIE
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Gewinne und Verluste 010.0 Zingsheim

Ratswahl 30.08.2009
RatSWahI 25052014 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 632 663 -31
398 425 -27
Wahler
62,97 % 64,10 % -1,13 %
o _ 390 415 -25
gultige Stimmen
97,99 % 97,65 % +0,34 %
213 240 -27
CDhU
54,62 % 57,83 % -3,21 %
63 85 -22
UNA
16,15 % 20,48 % -4,33 %
77 52 +25
SPD
19,74 % 12,53 % +7,21 %
37 38 -1
FDP
9,49 % 9,16 % +0,33 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
Wahlbeteiligung 010.0 Zingsheim

B Ratswahl 2014
B Ratswahl 2009

62,97 % 6410 %

E
o =
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014

Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken

Stimmbezirk UiEllocs Wahler gliltig CDU UNA SPD FDP
rechtigte

153 153 75 56 11 11

001.1 Bouderath 235
65,11 % 100,00 % 49,02 % 36,60 % 7,19 % 7,19 %
115 115 60 45 5 5

001.2 Roderath 148
77,70 % 100,00 % 52,17 % 39,13 % 4,35 % 4,35 %
141 139 107 19 13 0

001.3 Holzmiilheim 190
74,21 % 98,58 % 76,98 % 13,67 % 9,35 % 0,00 %
380 373 169 72 122 10

002.0 Engelgau 527
72,11 % 98,16 % 45,31 % 19,30 % 32,71 % 2,68 %
253 237 145 55 31 6

003.1 Frohngau 369
68,56 % 93,68 % 61,18 % 23,21 % 13,08 % 2,53 %
139 139 108 12 18 1

003.2 Buir 187
74,33 % 100,00 % 77,70 % 8,63 % 12,95 % 0,72 %
433 427 204 168 37 18

004.0 Marmagen 1 677
63,96 % 98,61 % 47,78 % 39,34 % 8,67 % 4,22 %
406 401 173 162 48 18

005.0 Marmagen 2 674
60,24 % 98,77 % 43,14 % 40,40 % 11,97 % 4,49 %
395 388 205 121 55 7

006.0 Nettersheim 1 689
57,33 % 98,23 % 52,84 % 31,19 % 14,18 % 1,80 %
484 476 245 176 47 8

007.0 Nettersheim 2 786
61,58 % 98,35 % 51,47 % 36,97 % 9,87 % 1,68 %
263 257 119 41 52 45

008.1 Pesch 447
58,84 % 97,72 % 46,30 % 15,95 % 20,23 % 17,51 %
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Wahlbe-

Stimmbezirk . Wahler glltig CDhu UNA SPD FDP
rechtigte

008.2 Pesch - Teilbereich 53 22 21 15 4 2 0
Zingsheim 41,51 % 95,45 % 71,43 % 19,05 % 9,52 % 0,00 %
421 417 248 102 27 40

009.0 Tondorf 721
58,39 % 99,05 % 59,47 % 24,46 % 6,47 % 9,59 %
398 390 213 63 77 37

010.0 Zingsheim 632
62,97 % 97,99 % 54,62 % 16,15 % 19,74 % 9,49 %
4.003 3.933 2.086 1.096 545 206

Gemeinde Nettersheim 6.335
63,19 % 98,25 % 53,04 % 27,87 % 13,86 % 5,24 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

003.2 Buir 77,70 %
001.3 Holzmulheim 76,98 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 71,43 %
003.1 Frohngau 61,18 %
009.0 Tondorf 59,47 %
010.0 Zingsheim 54,62 %

006.0 Nettersheim 1

52,84 %

001.2 Roderath

52,17 %

007.0 Nettersheim 2

51,47 %

001.1 Bouderath

49,02 %

004.0 Marmagen 1

47,78 %

008.1 Pesch

46,30 %

002.0 Engelgau

45,31 %

005.0 Marmagen 2

43,14 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
CDU, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

003.2 Buir 42,19 % I
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 24,37 % —
008.1 Pesch 15,53 % -
002.0 Engelgau 8,56 % m
001.1 Bouderath 5,09 % m
006.0 Nettersheim 1 4,80 % ]
001.3 Holzmilheim 2,13 % I
005.0 Marmagen 2 1,78 % 1
004.0 Marmagen 1 -0,59 % |
007.0 Nettersheim 2 1,77 % |
003.1 Frohngau -2,10 % 1
010.0 Zingsheim -3,22 % [
009.0 Tondorf -4,39 % ]
001.2 Roderath -6,54 % =
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
UNA, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

005.0 Marmagen 2 40,40 % | ——
004.0 Marmagen 1 39,34 % | m——
001.2 Roderath 39,13 % | me——
007.0 Nettersheim 2 36,97 % | m—
001.1 Bouderath 36,60 % | m——
006.0 Nettersheim 1 31,19 % | ———
009.0 Tondorf 24,46 % | m—

003.1 Frohngau 23,21 % | e—

002.0 Engelgau 19,30 % | —

008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 19,05 % | vo—

010.0 Zingsheim 16,15 % | eo——

008.1 Pesch 15,95 % | e

001.3 Holzmilheim 13,67 % | s

003.2 Buir 8,63 % | mmm

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
UNA, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 10,22 % -
009.0 Tondorf 9,16 % [
001.2 Roderath 8,86 % [
003.1 Frohngau 8,36 % ]
008.1 Pesch 7,94 % ]
004.0 Marmagen 1 3,36 % n
007.0 Nettersheim 2 0,74 % 1
001.3 Holzmilheim -1,30 %

006.0 Nettersheim 1 -1,66 %

005.0 Marmagen 2 -3,64 %

010.0 Zingsheim -4,33 %

001.1 Bouderath -4,44 %

002.0 Engelgau -5,37 %

003.2 Buir -7,31 %
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

002.0 Engelgau 32,71 % | ———
008.1 Pesch 20,23 % | —
010.0 Zingsheim 19,74 % | eo—
006.0 Nettersheim 1 14,18 % | —
003.1 Frohngau 13,08 % | e
003.2 Buir 12,95 % | o
005.0 Marmagen 2 11,97 % |
007.0 Nettersheim 2 9,87 % |
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 9,52 % | nmmm
001.3 Holzmilheim 9,35 % |
004.0 Marmagen 1 8,67 % | mmm

001.1 Bouderath 7,19 % | mmm

009.0 Tondorf 6,47 % | mm

001.2 Roderath 4,35 % |m

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
SPD, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

010.0 Zingsheim 7,21 % m
005.0 Marmagen 2 4,91 % |
001.3 Holzmdlheim 3,36 % ]
007.0 Nettersheim 2 1,78 % I
001.2 Roderath -0,24 % |
009.0 Tondorf -0,84 % I
004.0 Marmagen 1 -0,91 % I
006.0 Nettersheim 1 -1,27 % I
002.0 Engelgau -2,46 % 1
003.1 Frohngau -3,33 % [
001.1 Bouderath -3,79 % ]
003.2 Buir -28,35 % —
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim -28,71 % —
008.1 Pesch -34,25 % —
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Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Ergebnis
Stimmbezirk-Ubersicht

008.1 Pesch 17,51 %
009.0 Tondorf 9,59 %
010.0 Zingsheim 9,49 %
001.1 Bouderath 7,19 %
005.0 Marmagen 2 4,49 %
001.2 Roderath 4,35 %
004.0 Marmagen 1 4,22 %
002.0 Engelgau 2,68 %
003.1 Frohngau 2,53 %
006.0 Nettersheim 1 1,80 %
007.0 Nettersheim 2 1,68 %
003.2 Buir 0,72 %
001.3 Holzmilheim 0,00 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim 0,00 %

Gemeinde Nettersheim
Ratswahl 25.05.2014
FDP, Gewinne und Verluste
Stimmbezirk-Ubersicht

008.1 Pesch 10,78 %
001.1 Bouderath 3,14 %
010.0 Zingsheim 0,33 %
002.0 Engelgau -0,73 %
007.0 Nettersheim 2 -0,75 %
004.0 Marmagen 1 -1,86 %
006.0 Nettersheim 1 -1,87 %
001.2 Roderath -2,07 %
003.1 Frohngau -2,94 %
005.0 Marmagen 2 -3,05 %
009.0 Tondorf -3,93 %
001.3 Holzmulheim -4,19 %
008.2 Pesch - Teilbereich Zingsheim -5,88 %
003.2 Buir -6,53 %
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